
30/03/2013 - 30/03/2013
Distance: 16   D+: 276

éral Arrivée Nouste Trail
ée Nouste Trail

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Diff.

1 Mouluquet Pierre [441] Ac Mourenx 64 SH 30/03  22:15:23

2 Bonneau Rémi [254] Orthez 64300 SH 30/03  22:16:33 0:01:10

3 Grudet Dimitri [354] Team Tri-Trail Coaching 31400 SH 30/03  22:16:43 0:01:20

4 Loree Fredreric [419] Pau Triathlon 64121 V1H 30/03  22:16:49 0:01:26

5 Balthazar David [222] Eperviers Socata 65100 SH 30/03  22:19:11 0:03:48

6 Texier Quentin [502] Aigles De Pau 64000 SH 30/03  22:19:32 0:04:09

7 Abdelgazi Taha [202] Les Barjot's De Montaut 64 MH 30/03  22:22:12 0:06:49

8 Sarthe Herve [490] Ja Borderes 65420 SH 30/03  22:22:30 0:07:07

9 Huet Jimmy [375] Team Salomon Gers 32170 SH 30/03  22:22:47 0:07:24

10 Mrugalski Jules [443] Givrés De Nay 64800 SH 30/03  22:24:59 0:09:36

11 Douillet Allan [37]  64000 SH 30/03  22:25:33 0:10:10

12 Gaillard Franck [348] Ua Lourdes 65 SH 30/03  22:25:37 0:10:14

13 Laborde Vincent [387] Ua Tarbes Triathlon 65 V1H 30/03  22:25:56 0:10:33

14 Badie Christophe [221]  64140 SH 30/03  22:26:02 0:10:39

15 Amie Vincent [210]  64510 SH 30/03  22:26:08 0:10:45

16 Claude Thierry [295]  64140 V1H 30/03  22:26:13 0:10:50

17 Mouluquet Julien [440]  64260 SH 30/03  22:26:14 0:10:51

18 Jean Willy [378] Aigles De Pau 64 V1H 30/03  22:26:36 0:11:13

19 Manaut Alain [423]  64140 V1H 30/03  22:26:42 0:11:19

20 Tirel Thierry [507] Caf De Pau 64 V2H 30/03  22:26:42 0:11:19

21 Lafaurie Mikael [390] Jab 65490 SH 30/03  22:26:44 0:11:21

22 Bousquet Gael [262] Pau Triathlon 64110 SH 30/03  22:27:00 0:11:37

23 Anglade Philippe [212]  64 SH 30/03  22:27:06 0:11:43

24 Tahar Stéphane [501]  64 V1H 30/03  22:27:14 0:11:51

25 Bonzoms Jean-Paul [257] U.a Lourdes 65260 V1H 30/03  22:27:21 0:11:58

26 Quillacq Pierre [469] Pau Pyrénées Aventure 64 V1H 30/03  22:27:23 0:12:00

27 Arresseguet  Thierry [214] Givres De Nay 64800 SH 30/03  22:27:25 0:12:02

28 Saunders Anthony [492] Béarn Vtt Gave Et Coteaux 64 CH 30/03  22:27:28 0:12:05

29 Laffitte Laurent [391] Cas Sauvagnon 64230 V1H 30/03  22:27:30 0:12:07

30 Ultra Richard [513]  64 V1H 30/03  22:27:34 0:12:11

31 Garreta Sébastien [351] Touristes Du Bearn 64320 SH 30/03  22:28:06 0:12:43

32 Herbet Thibaut [372]  64 JH 30/03  22:28:15 0:12:52

33 Mounaix Jean-Charles [442]  64 V1H 30/03  22:28:19 0:12:56

34 Cavalli Bruno [286]  64140 EH 30/03  22:28:32 0:13:09

35 Cazaban Stphane [287] Ua Lourdes/pontacq 7 31200 V1H 30/03  22:28:50 0:13:27

36 Duclos Nicolas [327] Team Ahumats 65270 SH 30/03  22:29:24 0:14:01

37 Dufourcq Laurent [328]  64 V1H 30/03  22:29:44 0:14:21

38 Caperet Romain [274] Ua Lourdes 65 SH 30/03  22:30:09 0:14:46

39 Espurz Sébastien [335]  31 SH 30/03  22:30:18 0:14:55

40 Aubies-Trouilh Thierry [215] Tarbes Pyrénées Football 64 SH 30/03  22:30:32 0:15:09

41 Cabanne Laurent [270] Team 64/la Rainette 64 V1H 30/03  22:30:46 0:15:23

42 Theinert Marie-Pierre [524]  64 V1F 30/03  22:30:49 0:15:26

43 Etchegoyen Olivier [336]  64 V1H 30/03  22:30:57 0:15:34

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Diff.

44 Lafont Sébastien [393]  64 SH 30/03  22:31:04 0:15:41

45 Sarghat Lionel [489]  64160 SH 30/03  22:31:07 0:15:44

46 Larrey-Gerp Laurent [397]  64400 SH 30/03  22:31:17 0:15:54

47 Douat Veronique [320] Ualourdes 65100 SF 30/03  22:31:29 0:16:06

48 Agut Jean-Michel [138] U A Lourdes 65100 V1H 30/03  22:31:42 0:16:19

49 Decla William [312] Les Givrés De Nay 64 JH 30/03  22:32:04 0:16:41

50 Bas Michel [228] Les Givrés De Nay 64 V1H 30/03  22:32:12 0:16:49

51 Lahore Fernand [395] Cyclo Roue Libre 65 V2H 30/03  22:32:20 0:16:57

52 Foucat Didier [342] Asm Pau 64000 SH 30/03  22:32:42 0:17:19

53 Obringer Rémi [449] Orthez Vtt 64300 SH 30/03  22:32:45 0:17:22

54 Bidolis Jérôme [523]  64 V1H 30/03  22:33:03 0:17:40

55 Barrucq Jean-Bernard [226] Pau Triathlon 64 V3H 30/03  22:33:08 0:17:45
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56 Veron-Durand Christophe [518] Pau Triathlon 64 V1H 30/03  22:33:10 0:17:47

57 Barrue Sébastien [5] Vcpbi 64 SH 30/03  22:33:16 0:17:53

58 Le Moal Sylvain [413]  64000 SH 30/03  22:33:19 0:17:56

59 Hauville Anne-Sophie [371]  64800 SF 30/03  22:33:22 0:17:59

60 Sebastien Lataillade [495] Lemur Team 64320 SH 30/03  22:33:25 0:18:02

61 Jouffre Mathieu [380] Vtt Narcastet 64 JH 30/03  22:33:30 0:18:07

62 Harymbat Julien [370] Baztandarrak 64480 SH 30/03  22:33:46 0:18:23

63 Capdevielle Olivier [273] Pontacq7 65100 SH 30/03  22:34:11 0:18:48

64 Rostan Nicolas [480]  40330 EH 30/03  22:34:12 0:18:49

65 Laborde Corinne [385]  64 V1F 30/03  22:34:19 0:18:56

66 Diaz Frédéric [317]  64300 SH 30/03  22:34:26 0:19:03

67 Plumart Sebastien [461] Pau Triathlon 64 V1H 30/03  22:34:47 0:19:24

68 Barrau Nicolas [225]  64000 SH 30/03  22:35:08 0:19:45

69 Puyo Nicolas [468]  64800 V1H 30/03  22:35:19 0:19:56

70 Gobier Arnaud [358] Oxygene  64160 V1H 30/03  22:35:33 0:20:10

71 Fontespis Eric [341]  64 SH 30/03  22:35:37 0:20:14

72 Bouteiller Philippe [264] Individuel 64800 V1H 30/03  22:35:42 0:20:19

73 Lascoumettes Philippe [402] Les Givres De Nay 64800 V1H 30/03  22:35:45 0:20:22

74 Juet Florent [381]  64 EH 30/03  22:35:50 0:20:27

75 Olhagaray Joseph [450]  64 SH 30/03  22:35:51 0:20:28

76 Despiau Guillaume [316]  65200 V1H 30/03  22:35:53 0:20:30

77 Sanchez Stéphane [486] Pau Pyrénées Aventure 64 V1H 30/03  22:35:56 0:20:33

78 Parmenon Julien [455] Ua Lourdes 65 SH 30/03  22:36:09 0:20:46

79 Blasco Marc [252]  64 V2H 30/03  22:36:25 0:21:02

80 Laharanne Loic [394]  31200 SH 30/03  22:36:30 0:21:07

81 Diaz Mikael [318]  64000 SH 30/03  22:36:31 0:21:08

82 David Vallejo [310] Team Ahumats 65270 SH 30/03  22:36:33 0:21:10

83 Longis Charlotte [418]  64570 V1F 30/03  22:36:36 0:21:13

84 Trey Raymond [509] Xiberotarrak 64570 V1H 30/03  22:36:37 0:21:14

85 Buzy-Vignau Nicolas [269]  64 SH 30/03  22:37:01 0:21:38

86 Medina Karine [690]  65 V1F 30/03  22:37:30 0:22:07

87 Portefaix Frederic [464]  64 V2H 30/03  22:37:31 0:22:08

88 Soulleys Maxime [500]  65000 SH 30/03  22:37:37 0:22:14

89 Calestrémé Stéphane [271]  64 SH 30/03  22:37:40 0:22:17

90 Laussat Pierre [407] Aigles De Pau 64 V2H 30/03  22:37:43 0:22:20

91 Tuquet Eric [511] Les Givrés De Nay 64 V1H 30/03  22:37:47 0:22:24

92 Kreber Yann [383] Acl Tarnos 40220 SH 30/03  22:37:51 0:22:28

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Diff.

93 Doerr Paul [522] Aigles De Pau 64 V1H 30/03  22:37:57 0:22:34

94 Birou Claude [251] Maria Blanca 64 V2H 30/03  22:38:01 0:22:38

95 Bry Olivier [268]  31220 SH 30/03  22:38:32 0:23:09

96 Tuquet Muriel [512] Les Givrés De Nay 64 V1F 30/03  22:38:44 0:23:21

97 Augareils Martine [217]  64 SF 30/03  22:39:10 0:23:47

98 Cazajus David [288]  34000 V1H 30/03  22:39:20 0:23:57

99 Jouaninne Jean-Marc [379] Tigf Team 64 V1H 30/03  22:39:24 0:24:01

100 Velia Jonathan [516] Team Ahumats 65270 SH 30/03  22:39:26 0:24:03

101 Maura Julien [429]  65 SH 30/03  22:39:28 0:24:05

102 Bordes Thierry [258]  64 SH 30/03  22:39:30 0:24:07

103 Védie Grégory [136] Joggers Du Plateau 65 SH 30/03  22:39:50 0:24:27

104 Izac Patrick [376]  64 SH 30/03  22:39:52 0:24:29

105 Latour Pierre [404]  Joggers Du Plateau Lannemezan 65300 V2H 30/03  22:39:53 0:24:30

106 Spoerry Gauthier [364]  31400 SH 30/03  22:39:56 0:24:33

107 Monrepos Serge [437] Aigles De Pau 64 V1H 30/03  22:39:57 0:24:34

108 Lavie Myriam [408] Acm 64 V1F 30/03  22:40:11 0:24:48

109 Carrére Laurent [279]  64 SH 30/03  22:40:14 0:24:51

110 Allias Fabien [208]  64800 EH 30/03  22:40:26 0:25:03

111 Plègue Jérôme [462]  64 SH 30/03  22:40:35 0:25:12

112 Berzosa José [241]  31 V1H 30/03  22:40:39 0:25:16

113 Courau François [528] SH 30/03  22:40:45 0:25:22

114 Bonneau Valentin [255] Les Barjot's De Montaut 64 CH 30/03  22:41:02 0:25:39

115 Charlopin Yannick [293] Team Crabèstrail 64160 V1H 30/03  22:41:06 0:25:43
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116 Larrousse Aurelie [401]  64800 SF 30/03  22:41:09 0:25:46

117 Michel Charlène [430] Ua Lourdes 65 SF 30/03  22:41:12 0:25:49

118 Cuveller Christophe [307] Ua Lourdes 64 V1H 30/03  22:41:13 0:25:50

119 Bayle Thomas [230]  64140 SH 30/03  22:41:17 0:25:54

120 Priou Fred [466] Pscj 64 V1H 30/03  22:41:23 0:26:00

121 Berniot Thierry [244]  64510 V1H 30/03  22:41:28 0:26:05

122 Brizion Sandrine [266]  64 V1F 30/03  22:41:31 0:26:08

123 Castra David [283]  40 V1H 30/03  22:41:31 0:26:08

124 Brizion Olivier [265]  64 V1H 30/03  22:41:36 0:26:13

125 Boussou Florence [263]  64 V1F 30/03  22:41:44 0:26:21

126 Tournier Christophe [508] La Tribu 64 64 SH 30/03  22:41:53 0:26:30

127 Schaeffer Fabrice [494]  65690 V1H 30/03  22:41:55 0:26:32

128 Constant Daniel [299] El Garrekin Ascain 64 V1H 30/03  22:42:03 0:26:40

129 Gombert François [359] Les Aigles De Pau 64160 V2H 30/03  22:42:17 0:26:54

130 Delquie Thomas [314] Tigf Team 64 SH 30/03  22:42:19 0:26:56

131 Dussaut Jef [331]  64 V1H 30/03  22:42:23 0:27:00

132 Hache Edouard [367]  33 V1H 30/03  22:42:32 0:27:09

133 Lassalle Jérôme [403]  64320 V1H 30/03  22:42:37 0:27:14

134 Thibault Marc [505]  64290 V1H 30/03  22:42:38 0:27:15

135 Saint-Picq Bruno [483]  64 110 V1H 30/03  22:42:40 0:27:17

136 Baudy Stéphane [229]  64121 V1H 30/03  22:42:43 0:27:20

137 Abbate Claude [201] Asm Pau 64 V1H 30/03  22:42:45 0:27:22

138 Auxepaules Gael [219]  64500 SH 30/03  22:43:06 0:27:43

139 Betbeder David [248]  64 SH 30/03  22:43:10 0:27:47

140 Chabagno Xabi [290]  64500 SH 30/03  22:43:11 0:27:48

141 Duchamp Eric [326] Asm Pau 64 V1H 30/03  22:43:21 0:27:58

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Diff.

142 Lauly Thomas [406] Cupev Pau 64000 SH 30/03  22:43:43 0:28:20

143 Doumenjou Christine [321] Tigf Team 64 V1F 30/03  22:44:09 0:28:46

144 Navarret Clément [444]  64 V1H 30/03  22:44:24 0:29:01

145 Vitiello Bertrand [529] V1H 30/03  22:44:57 0:29:34

146 Lacrabere Fabien [389]  64 SH 30/03  22:45:15 0:29:52

147 Courtade Jean-François [303]  64320 V2H 30/03  22:45:17 0:29:54

148 Ahmad Sarfras [205] Les Barjot's De Montaut 64 CH 30/03  22:45:20 0:29:57

149 Allain Fabrice [206]  75018 SH 30/03  22:45:31 0:30:08

150 Vissieres Olivier [525]  64 V1H 30/03  22:45:33 0:30:10

151 Berges Didier [242] Les Givrés De Nay 64 V2H 30/03  22:45:35 0:30:12

152 Gourrat Stéphane [361]  64 V1H 30/03  22:45:39 0:30:16

153 Prim André [465] Aigles De Pau 64 V2H 30/03  22:45:45 0:30:22

154 Audap Vincent [216]  64 V1H 30/03  22:45:47 0:30:24

155 Bourdoncle Aurélien [261]  64 SH 30/03  22:45:54 0:30:31

156 Monsegur Laurent [438]  64510 SH 30/03  22:45:56 0:30:33

157 Grange Jean-Francois [362] Lous Descadenats 64121 V2H 30/03  22:45:58 0:30:35

158 Prost Gilles [467]  64 V2H 30/03  22:46:17 0:30:54

159 Benot Louis [240] Les Barjot's De Montaut 64 V1H 30/03  22:46:19 0:30:56

160 Milon Philippe [433]  64 SH 30/03  22:46:21 0:30:58

161 Nougue-Dessus Grégory [446]  64 SH 30/03  22:46:22 0:30:59

162 Doussine Jean-Pierre [323] Les Givrés De Nay 64 V2H 30/03  22:46:29 0:31:06

163 Begue Yannick [236] Uscn Rugby 64 SH 30/03  22:46:35 0:31:12

164 Soulat Thierry [499]  64 SH 30/03  22:46:38 0:31:15

165 Bonnefon Mathieu [256]  64 SH 30/03  22:46:40 0:31:17

166 Sauguet Christophe [491]  64 V1H 30/03  22:46:45 0:31:22

167 Becerra Franck [232]  40 SH 30/03  22:46:50 0:31:27

168 Reymondaud Frédéric [474]  64 V1H 30/03  22:46:55 0:31:32

169 Chaput Eric [291] Les Givrés 64800 V1H 30/03  22:46:56 0:31:33

170 Nivault Stéphane [445]  64 V1H 30/03  22:46:59 0:31:36

171 Dallez Benjamin [309]  64 SH 30/03  22:47:07 0:31:44

172 Michou-Saucet Jean-Francois [431] Asptt Pau 64140 V2H 30/03  22:47:27 0:32:04

173 Gabrièle Jean-Pierre [347]  64 V2H 30/03  22:47:40 0:32:17

174 Courbin Philippe [302] Tigf Team 64 V2H 30/03  22:47:54 0:32:31

175 Gary Fabienne [353] Bruges Sports Hand-Ball 64 SF 30/03  22:47:56 0:32:33

1:36:50

1:36:55

1:36:56

1:36:59

1:37:07

1:37:27

1:37:40

1:37:54

1:37:56

1:35:33

1:35:35

1:35:39

1:35:45

1:35:47

1:35:54

1:35:56

1:35:58

1:36:17

1:36:19

1:36:21

1:36:22

1:36:29

1:36:35

1:36:38

1:36:40

1:36:45

1:32:38

1:32:40

1:32:43

1:32:45

1:33:06

1:33:10

1:33:11

1:33:21

Tps cumulé

1:33:43

1:34:09

1:34:24

1:34:57

1:35:15

1:35:17

1:35:20

1:35:31

1:31:12

1:31:13

1:31:17

1:31:23

1:31:28

1:31:31

1:31:31

1:31:36

1:31:44

1:31:53

1:31:55

1:32:03

1:32:17

1:32:19

1:32:23

1:32:32

1:32:37

1:31:09



176 Sayerce Patrick [493] La Tribu 64 64260 V1H 30/03  22:48:06 0:32:43

177 Alvarez John [209] Aqualons Barracudas 64510 V1H 30/03  22:48:08 0:32:45

178 Larroche Nicolas [400] La Tribu 64 64800 SH 30/03  22:48:15 0:32:52

179 Lacomme Stéphane [388] Oxypur 64 V1H 30/03  22:48:19 0:32:56

180 Le Dortz Guénolé [411]  64420 V1H 30/03  22:48:26 0:33:03

181 Bounet Valérie [260]  64 V1F 30/03  22:48:28 0:33:05

182 Dal-Pozzo Bruno [308] Les Barjot's De Montaut V1H 30/03  22:48:38 0:33:15

183 Pecquet Eric [456] Stade Mont De Marsan 40110 V2H 30/03  22:48:46 0:33:23

184 Rathouin Romuald [470] Tigf Team 64 SH 30/03  22:48:50 0:33:27

185 Maillard Stéphane [422] Asn Pau 64 V2H 30/03  22:48:54 0:33:31

186 Dubernet Cyril [324]  64 SH 30/03  22:48:56 0:33:33

187 Le Luherne Gildas [412] La Tribu 54 64110 SH 30/03  22:49:00 0:33:37

188 Saint-Martin Brice [482]  64800 SH 30/03  22:49:05 0:33:42

189 Lescoute Jean-Marc [416]  64 V1H 30/03  22:49:38 0:34:15

190 Piques Sylvain [459]  64 V1H 30/03  22:49:45 0:34:22

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Diff.

191 Vives Robert [527] V2H 30/03  22:50:19 0:34:56

192 Baylere William [231]  33 V1H 30/03  22:50:33 0:35:10

193 Sissoko Abdoulaye [497] Les Barjot's De Montaut 64 JH 30/03  22:50:45 0:35:22

194 Chaput Gérard [292] Ac Mourenx 64 V2H 30/03  22:50:49 0:35:26

195 Hamel Isabelle [369]  64000 V1F 30/03  22:51:03 0:35:40

196 Coustau Pier-Yves [304]  64000 SH 30/03  22:51:09 0:35:46

197 Cassan Katia [282] U.a.lourdes 65100 V1F 30/03  22:51:20 0:35:57

198 Monrepos Dominique [436] Aigles De Pau 64 V1F 30/03  22:51:28 0:36:05

199 Francois Jérôme [345] Asm Pau 64 V1H 30/03  22:51:45 0:36:22

200 Vivier Christophe [520]  65460 V1H 30/03  22:51:56 0:36:33

201 Colliau Sylvie [298] Aigles De Pau 64 V1F 30/03  22:52:21 0:36:58

202 Uthurralt Eric [514] Pompier Mauleon 64130 V1H 30/03  22:52:23 0:37:00

203 Simonnet Thomas [496]  64 SH 30/03  22:52:24 0:37:01

204 Delplan Eric [313] Aseg 64 V1H 30/03  22:52:32 0:37:09

205 Dupau Jacques [330] As Vtt Le Rayon Vert 64 V2H 30/03  22:52:55 0:37:32

206 Reme Quentin [471]  64320 SH 30/03  22:53:00 0:37:37

207 Mandrou Guylaine [424]  64 V1F 30/03  22:53:04 0:37:41

208 Bruni Valérie [267]  64 V1F 30/03  22:53:05 0:37:42

209 Bies Céline [249] Aigles De Pau 64 SF 30/03  22:53:28 0:38:05

210 Bangoura Aly [223] Les Barjot's De Montaut 64 JH 30/03  22:53:44 0:38:21

211 Sallaberry Louis [485]  64 130 SH 30/03  22:54:00 0:38:37

212 Cristobal Nicolas [305]  64 SH 30/03  22:54:07 0:38:44

213 Genson Gérard [356] Aqualons 64290 V1H 30/03  22:54:09 0:38:46

214 Larrieu Nicolas [399] Asptt  Pau 64 V1H 30/03  22:54:37 0:39:14

215 Cantet Pierre [272]  75 SH 30/03  22:54:41 0:39:18

216 Kervarec Sebastien [382]  33000 SH 30/03  22:54:43 0:39:20

217 Fourcade Thierry [343]  64320 V2H 30/03  22:54:47 0:39:24

218 Thieffaine Florent [526]  64 SH 30/03  22:54:49 0:39:26

219 Guiboux-Despiau Hélène [365]  65200 V1F 30/03  22:54:52 0:39:29

220 Marchesin Gregory [425] 1000 Pattes Vicquois 65390 SH 30/03  22:55:10 0:39:47

221 Conti Richard [300]  33 V2H 30/03  22:55:13 0:39:50

222 Labarrere Eric [384]  64 V1H 30/03  22:55:27 0:40:04

223 Garros Florent [352]  64 V1H 30/03  22:55:29 0:40:06

224 Borredon Olivier [259] Agl 13 64 SH 30/03  22:55:35 0:40:12

225 Riverie Sylvie [477] Tigf Team 64 V1F 30/03  22:55:40 0:40:17

226 Richet Eugénie [476]  64 EF 30/03  22:55:59 0:40:36

227 Fralin Hervé [344]  64 SH 30/03  22:56:01 0:40:38

228 Poeymiroo Joël [463]  64 V1H 30/03  22:56:21 0:40:58

229 Gabastou Kathy [346]  64 SF 30/03  22:56:23 0:41:00

230 Legris Brigitte [415] Ua Lourdes 64 V2F 30/03  22:56:28 0:41:05

231 Dourau-Cadet Antoine [322]  64800 EH 30/03  22:57:14 0:41:51

232 Gourrat Cathy [360]  65600 V1F 30/03  22:57:17 0:41:54

233 Bertrand Audrey [245]  64 SF 30/03  22:57:23 0:42:00

234 Varrin Sandrine [515] Uat Stado 65380 V1F 30/03  22:57:25 0:42:02

235 Le Roux Anne-Sophie [414] Les Eperviers 65 SF 30/03  22:57:27 0:42:04

1:47:25

1:47:27

1:44:47

1:44:49

1:44:52

1:45:10

1:45:13

1:45:27

1:45:29

1:45:35

1:45:40

1:45:59

1:46:01

1:46:21

1:46:23

1:46:28

1:47:14

1:47:17

1:47:23

1:41:56

1:42:21

1:42:23

1:42:24

1:42:32

1:42:55

1:43:00

1:43:04

1:43:05

1:43:28

1:43:44

1:44:00

1:44:07

1:44:09

1:44:37

1:44:41

1:44:43

1:38:50

1:38:54

1:38:56

1:39:00

1:39:05

1:39:38

1:39:45

Tps cumulé

1:40:19

1:40:33

1:40:45

1:40:49

1:41:03

1:41:09

1:41:20

1:41:28

1:41:45

1:38:06

1:38:08

1:38:15

1:38:19

1:38:26

1:38:28

1:38:38

1:38:46



236 De Sousa Isabelle [311] Aigles De Pau 64800 SF 30/03  22:57:32 0:42:09

237 Bombre Frederic [253] Aigles De Pau 64110 V1H 30/03  22:57:34 0:42:11

238 Bellocq Guy [237] Les Givrés De Nay 64 V2H 30/03  22:57:39 0:42:16

239 Larrieu Arnault [398] Pompiers Mauléon 64 V1H 30/03  22:57:43 0:42:20

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Diff.

240 Lorenzato Lionel [420]  64510 SH 30/03  22:57:52 0:42:29

241 Begue Frederic [234]  64230 SH 30/03  22:57:54 0:42:31

242 Martin Christian [426] Les Morlaapieds 65250 V2H 30/03  22:57:56 0:42:33

243 Tharaud Eric [503]  64 V1H 30/03  22:58:10 0:42:47

244 Allemans Eric [207]  32 V2H 30/03  22:58:11 0:42:48

245 Gimenez Robert [357] Ac Mourenx 64 V2H 30/03  22:58:13 0:42:50

246

247 Catay Joel  [284] Uat Triathlon  65800 V2H 30/03  22:58:22 0:42:59

248 Besse Laurent [247]  31490 V1H 30/03  22:58:27 0:43:04

249 Bedout Laëtitia [233] Aigles De Pau 64 SF 30/03  22:58:51 0:43:28

250 Coadebez Dominique [297] Les Givrés De Nay 64 V2H 30/03  22:59:05 0:43:42

251 Hoursempe Pascal [374] Pontacq 7 65 SH 30/03  22:59:23 0:44:00

252 Plechot Nicolas [460]  64000 SH 30/03  22:59:31 0:44:08

253 Gallot Muriel [349] Csa Etap 64 V2F 30/03  22:59:47 0:44:24

254 Guillerin Thierry [366]  64400 SH 30/03  22:59:49 0:44:26

255 Aurel Jerome [218] Ovs 64510 V1H 30/03  23:00:05 0:44:42

256 Novau Frederic [447]  31600 V1H 30/03  23:00:22 0:44:59

257 Dabat Carole [29] Joggers Du Plateau 65 SF 30/03  23:00:37 0:45:14

258 Chaumette Christelle [294] Ua Lourdes 64 V1F 30/03  23:00:42 0:45:19

259 Dutournier Michel [332]  65 V1H 30/03  23:00:45 0:45:22

260 Thelmat Vincent [504]  64510 SH 30/03  23:00:47 0:45:24

261 Cardy Richard [278] La Tribu 64 64 V1H 30/03  23:00:48 0:45:25

262 Laulhey Stéphane [405] Team 64/la Rainette 64 V1H 30/03  23:00:49 0:45:26

263 Hilloou Herve [373] Xiberotarrak 64300 SH 30/03  23:00:51 0:45:28

264 Garcia Bertrand [350]  64 V1H 30/03  23:00:52 0:45:29

265 Fontan Vincent [340] Team 64/la Rainette 64 V1H 30/03  23:00:56 0:45:33

266 Soubies Aurélie [498]  64 JF 30/03  23:00:59 0:45:36

267 Haissaguerre Marc [368]  64 V1H 30/03  23:01:15 0:45:52

268 Capri Julien [275]  64000 SH 30/03  23:01:18 0:45:55

269 Letourneur Cendrine [417] Les Aigles 64230 V1F 30/03  23:01:23 0:46:00

270 Jacques Annabelle [377] La Tribu 64 64 V1F 30/03  23:02:03 0:46:40

271 Tugaye-Labat Cédric [510]  64 SH 30/03  23:02:06 0:46:43

272 Laborde Frédéric [386]  64 V1H 30/03  23:02:09 0:46:46

273 Palyart Edith [454]  65360 V1F 30/03  23:02:11 0:46:48

274 Monmayrant Benoit [434]  65360 V1H 30/03  23:02:13 0:46:50

275 Rey Philippe [473]  64 V1H 30/03  23:02:52 0:47:29

276 Reverseau Didier [472] Portet/garonne 31120 V1H 30/03  23:02:58 0:47:35

277 Noël Olivier [102]  64 SH 30/03  23:04:31 0:49:08

278 Benevent Stéphane [239]  64 SH 30/03  23:04:34 0:49:11

279 Tiffon Christian [506]  33 V2H 30/03  23:04:38 0:49:15

280 Pic Bruno [457]  64 V2H 30/03  23:04:44 0:49:21

281 Dubrunfaut Bernard [325]  64 V1H 30/03  23:04:49 0:49:26

282 Moraine Thierry [439]  Les Ours 65390 V2H 30/03  23:05:29 0:50:06

283 Salettis Thierry [484]  65 V1H 30/03  23:05:30 0:50:07

284 Cardeillac Jean-Marc [277]  65 V1H 30/03  23:05:32 0:50:09

285 Bacqué Eric [220]  65 V1H 30/03  23:05:33 0:50:10

286 Bernes-Cabanne Sonia [243]  65 SF 30/03  23:05:34 0:50:11

287 Rousse Paul [481]  65 V2H 30/03  23:05:36 0:50:13

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Diff.

288 Sans Didier [487]  65 V2H 30/03  23:05:38 0:50:15

289 Celante Louis [289] Asc Aureilhan 65 V3H 30/03  23:05:41 0:50:18

290 Coomans Marie [301] La Tribu 64 64510 SF 30/03  23:06:57 0:51:34

291 Begue Sylvia [235] La Tribu 64 64800 V1F 30/03  23:06:58 0:51:35

292 Esparza  Erwan  [334]  64140 SH 30/03  23:07:14 0:51:51

293 Othaburu Lilian [452]  64 SH 30/03  23:07:16 0:51:53

1:54:44

1:54:49

1:55:29

1:55:30

1:55:32

1:55:33

1:55:34

1:55:36

Tps cumulé

1:55:38

1:55:41

1:56:57

1:56:58

1:57:14

1:57:16

1:50:51

1:50:52

1:50:56

1:50:59

1:51:15

1:51:18

1:51:23

1:52:03

1:52:06

1:52:09

1:52:11

1:52:13

1:52:52

1:52:58

1:54:31

1:54:34

1:54:38

0:42:56

1:48:22

1:48:27

1:48:51

1:49:05

1:49:23

1:49:31

1:49:47

1:49:49

1:50:05

1:50:22

1:50:37

1:50:42

1:50:45

1:50:47

1:50:48

1:50:49

1:47:32

1:47:34

1:47:39

1:47:43

Tps cumulé

1:47:52

1:47:54

1:47:56

1:48:10

1:48:11

1:48:13

Catay Morgane [285] Séméac Olympique "qui S'y Frotte S'y
Pique" 65800 JF 30/03  22:58:19 1:48:19



294 Riard Sebastien [475]  64 SH 30/03  23:07:18 0:51:55

295 Maffre Franck [421] Tigf Team 64 V1H 30/03  23:07:51 0:52:28

296 Besse Didier [246]  65000 V2H 30/03  23:08:36 0:53:13

297 Larradet Jean-Luc [396]  64 V2H 30/03  23:09:32 0:54:09

298 Ben-Moura Pascale [238]  64 V2F 30/03  23:09:34 0:54:11

299 Cartier Paul [280]  64 V2H 30/03  23:09:36 0:54:13

300 Abrador Jean-Philippe [203]  64 V2H 30/03  23:09:37 0:54:14

301 Escale Marie-Therese [333] U.a.lourdes 65100 V2F 30/03  23:09:42 0:54:19

302 Piccolo Serge [107]  64 V2H 30/03  23:09:56 0:54:33

303 Miegebielle Laurent [432]  64 V1H 30/03  23:10:04 0:54:41

304 Carassou Patrick [276]  64 V2H 30/03  23:10:07 0:54:44

305 Laxague Francis [409]  64 V1H 30/03  23:10:08 0:54:45

306 Rossignol Lauranne [478]  64000 SF 30/03  23:10:39 0:55:16

307 Rossignol Nicolas [479]  64140 SH 30/03  23:10:41 0:55:18

308 Desmares Margareth [315]  64800 V1F 30/03  23:10:48 0:55:25

309 Olivan Fabien [451]  64 V2H 30/03  23:11:22 0:55:59

310 Martin Jean-Charles [427]  64170 V2H 30/03  23:11:34 0:56:11

311 Barthes Pascal [227]  64 V1H 30/03  23:12:00 0:56:37

312 Archambeau Joël [213] Tigf Team 64 V3H 30/03  23:13:44 0:58:21

313 Lazari Jean-Luc [410]  64160 V1H 30/03  23:17:37 1:02:14

314 Verfaille Isabelle [517]  64 SF 30/03  23:20:28 1:05:05

315 Lafitte-Touqué Karine [392]  64 V1F 30/03  23:21:49 1:06:26

316 Grassino Lilian [363]  64160 V1H 30/03  23:29:49 1:14:26

317 Oustale Philippe [453]  64160 V2H 30/03  23:32:48 1:17:25

Non classés Général

30/03/2013 - 30/03/2013
Distance: 16   D+: 276

t Scratch Hommes
ée Nouste Trail

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Diff.

1 Mouluquet Pierre [441] Ac Mourenx 64 SH 30/03  22:15:23

2 Bonneau Rémi [254] Orthez 64300 SH 30/03  22:16:33 0:01:10

3 Grudet Dimitri [354] Team Tri-Trail Coaching 31400 SH 30/03  22:16:43 0:01:20

4 Loree Fredreric [419] Pau Triathlon 64121 V1H 30/03  22:16:49 0:01:26

5 Balthazar David [222] Eperviers Socata 65100 SH 30/03  22:19:11 0:03:48

6 Texier Quentin [502] Aigles De Pau 64000 SH 30/03  22:19:32 0:04:09

7 Abdelgazi Taha [202] Les Barjot's De Montaut 64 MH 30/03  22:22:12 0:06:49

8 Sarthe Herve [490] Ja Borderes 65420 SH 30/03  22:22:30 0:07:07

9 Huet Jimmy [375] Team Salomon Gers 32170 SH 30/03  22:22:47 0:07:24

10 Mrugalski Jules [443] Givrés De Nay 64800 SH 30/03  22:24:59 0:09:36

11 Douillet Allan [37]  64000 SH 30/03  22:25:33 0:10:10

12 Gaillard Franck [348] Ua Lourdes 65 SH 30/03  22:25:37 0:10:14

13 Laborde Vincent [387] Ua Tarbes Triathlon 65 V1H 30/03  22:25:56 0:10:33

14 Badie Christophe [221]  64140 SH 30/03  22:26:02 0:10:39

15 Amie Vincent [210]  64510 SH 30/03  22:26:08 0:10:45

16 Claude Thierry [295]  64140 V1H 30/03  22:26:13 0:10:50

17 Mouluquet Julien [440]  64260 SH 30/03  22:26:14 0:10:51

18 Jean Willy [378] Aigles De Pau 64 V1H 30/03  22:26:36 0:11:13

19 Manaut Alain [423]  64140 V1H 30/03  22:26:42 0:11:19

20 Tirel Thierry [507] Caf De Pau 64 V2H 30/03  22:26:42 0:11:19

21 Lafaurie Mikael [390] Jab 65490 SH 30/03  22:26:44 0:11:21

22 Bousquet Gael [262] Pau Triathlon 64110 SH 30/03  22:27:00 0:11:37

23 Anglade Philippe [212]  64 SH 30/03  22:27:06 0:11:43

24 Tahar Stéphane [501]  64 V1H 30/03  22:27:14 0:11:51

25 Bonzoms Jean-Paul [257] U.a Lourdes 65260 V1H 30/03  22:27:21 0:11:58

26 Quillacq Pierre [469] Pau Pyrénées Aventure 64 V1H 30/03  22:27:23 0:12:00

27 Arresseguet  Thierry [214] Givres De Nay 64800 SH 30/03  22:27:25 0:12:02

28 Saunders Anthony [492] Béarn Vtt Gave Et Coteaux 64 CH 30/03  22:27:28 0:12:05

1:17:06

1:17:14

1:17:21

1:17:23

1:17:25

1:17:28

1:09:32

1:12:12

1:12:30

1:12:47

1:14:59

1:15:33

1:15:37

1:15:56

1:16:02

1:16:08

1:16:13

1:16:14

1:16:36

1:16:42

1:16:42

1:16:44

1:17:00

2:07:37

2:10:28

2:11:49

2:19:49

2:22:48

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Jean-Claude Cuilhe  [306] Ua Lourdes 65100 V3H

Pascal Goudier [521] Ua Tarbes Triathlon 65 V1H

Tps cumulé

1:05:23

1:06:33

1:06:43

1:06:49

1:09:11

1:58:36

1:59:32

1:59:34

1:59:36

1:59:37

1:59:42

1:59:56

2:00:04

2:00:07

2:00:08

2:00:39

2:00:41

2:00:48

2:01:22

2:01:34

2:02:00

2:03:44

1:57:18

1:57:51



29 Laffitte Laurent [391] Cas Sauvagnon 64230 V1H 30/03  22:27:30 0:12:07

30 Ultra Richard [513]  64 V1H 30/03  22:27:34 0:12:11

31 Garreta Sébastien [351] Touristes Du Bearn 64320 SH 30/03  22:28:06 0:12:43

32 Herbet Thibaut [372]  64 JH 30/03  22:28:15 0:12:52

33 Mounaix Jean-Charles [442]  64 V1H 30/03  22:28:19 0:12:56

34 Cavalli Bruno [286]  64140 EH 30/03  22:28:32 0:13:09

35 Cazaban Stphane [287] Ua Lourdes/pontacq 7 31200 V1H 30/03  22:28:50 0:13:27

36 Duclos Nicolas [327] Team Ahumats 65270 SH 30/03  22:29:24 0:14:01

37 Dufourcq Laurent [328]  64 V1H 30/03  22:29:44 0:14:21

38 Caperet Romain [274] Ua Lourdes 65 SH 30/03  22:30:09 0:14:46

39 Espurz Sébastien [335]  31 SH 30/03  22:30:18 0:14:55

40 Aubies-Trouilh Thierry [215] Tarbes Pyrénées Football 64 SH 30/03  22:30:32 0:15:09

41 Cabanne Laurent [270] Team 64/la Rainette 64 V1H 30/03  22:30:46 0:15:23

42 Etchegoyen Olivier [336]  64 V1H 30/03  22:30:57 0:15:34

43 Lafont Sébastien [393]  64 SH 30/03  22:31:04 0:15:41

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Diff.

44 Sarghat Lionel [489]  64160 SH 30/03  22:31:07 0:15:44

45 Larrey-Gerp Laurent [397]  64400 SH 30/03  22:31:17 0:15:54

46 Agut Jean-Michel [138] U A Lourdes 65100 V1H 30/03  22:31:42 0:16:19

47 Decla William [312] Les Givrés De Nay 64 JH 30/03  22:32:04 0:16:41

48 Bas Michel [228] Les Givrés De Nay 64 V1H 30/03  22:32:12 0:16:49

49 Lahore Fernand [395] Cyclo Roue Libre 65 V2H 30/03  22:32:20 0:16:57

50 Foucat Didier [342] Asm Pau 64000 SH 30/03  22:32:42 0:17:19

51 Obringer Rémi [449] Orthez Vtt 64300 SH 30/03  22:32:45 0:17:22

52 Bidolis Jérôme [523]  64 V1H 30/03  22:33:03 0:17:40

53 Barrucq Jean-Bernard [226] Pau Triathlon 64 V3H 30/03  22:33:08 0:17:45

54 Veron-Durand Christophe [518] Pau Triathlon 64 V1H 30/03  22:33:10 0:17:47

55 Barrue Sébastien [5] Vcpbi 64 SH 30/03  22:33:16 0:17:53

56 Le Moal Sylvain [413]  64000 SH 30/03  22:33:19 0:17:56

57 Sebastien Lataillade [495] Lemur Team 64320 SH 30/03  22:33:25 0:18:02

58 Jouffre Mathieu [380] Vtt Narcastet 64 JH 30/03  22:33:30 0:18:07

59 Harymbat Julien [370] Baztandarrak 64480 SH 30/03  22:33:46 0:18:23

60 Capdevielle Olivier [273] Pontacq7 65100 SH 30/03  22:34:11 0:18:48

61 Rostan Nicolas [480]  40330 EH 30/03  22:34:12 0:18:49

62 Diaz Frédéric [317]  64300 SH 30/03  22:34:26 0:19:03

63 Plumart Sebastien [461] Pau Triathlon 64 V1H 30/03  22:34:47 0:19:24

64 Barrau Nicolas [225]  64000 SH 30/03  22:35:08 0:19:45

65 Puyo Nicolas [468]  64800 V1H 30/03  22:35:19 0:19:56

66 Gobier Arnaud [358] Oxygene  64160 V1H 30/03  22:35:33 0:20:10

67 Fontespis Eric [341]  64 SH 30/03  22:35:37 0:20:14

68 Bouteiller Philippe [264] Individuel 64800 V1H 30/03  22:35:42 0:20:19

69 Lascoumettes Philippe [402] Les Givres De Nay 64800 V1H 30/03  22:35:45 0:20:22

70 Juet Florent [381]  64 EH 30/03  22:35:50 0:20:27

71 Olhagaray Joseph [450]  64 SH 30/03  22:35:51 0:20:28

72 Despiau Guillaume [316]  65200 V1H 30/03  22:35:53 0:20:30

73 Sanchez Stéphane [486] Pau Pyrénées Aventure 64 V1H 30/03  22:35:56 0:20:33

74 Parmenon Julien [455] Ua Lourdes 65 SH 30/03  22:36:09 0:20:46

75 Blasco Marc [252]  64 V2H 30/03  22:36:25 0:21:02

76 Laharanne Loic [394]  31200 SH 30/03  22:36:30 0:21:07

77 Diaz Mikael [318]  64000 SH 30/03  22:36:31 0:21:08

78 David Vallejo [310] Team Ahumats 65270 SH 30/03  22:36:33 0:21:10

79 Trey Raymond [509] Xiberotarrak 64570 V1H 30/03  22:36:37 0:21:14

80 Buzy-Vignau Nicolas [269]  64 SH 30/03  22:37:01 0:21:38

81 Portefaix Frederic [464]  64 V2H 30/03  22:37:31 0:22:08

82 Soulleys Maxime [500]  65000 SH 30/03  22:37:37 0:22:14

83 Calestrémé Stéphane [271]  64 SH 30/03  22:37:40 0:22:17

84 Laussat Pierre [407] Aigles De Pau 64 V2H 30/03  22:37:43 0:22:20

85 Tuquet Eric [511] Les Givrés De Nay 64 V1H 30/03  22:37:47 0:22:24

86 Kreber Yann [383] Acl Tarnos 40220 SH 30/03  22:37:51 0:22:28

87 Doerr Paul [522] Aigles De Pau 64 V1H 30/03  22:37:57 0:22:34

88 Birou Claude [251] Maria Blanca 64 V2H 30/03  22:38:01 0:22:38

1:25:56

1:26:09

1:26:25

1:26:30

1:26:31

1:26:33

1:26:37

1:27:01

1:27:31

1:27:37

1:27:40

1:27:43

1:27:47

1:27:51

1:27:57

1:28:01

1:23:19

1:23:25

1:23:30

1:23:46

1:24:11

1:24:12

1:24:26

1:24:47

1:25:08

1:25:19

1:25:33

1:25:37

1:25:42

1:25:45

1:25:50

1:25:51

1:25:53

1:20:32

1:20:46

1:20:57

1:21:04

Tps cumulé

1:21:07

1:21:17

1:21:42

1:22:04

1:22:12

1:22:20

1:22:42

1:22:45

1:23:03

1:23:08

1:23:10

1:23:16

1:17:30

1:17:34

1:18:06

1:18:15

1:18:19

1:18:32

1:18:50

1:19:24

1:19:44

1:20:09

1:20:18



89 Bry Olivier [268]  31220 SH 30/03  22:38:32 0:23:09

90 Cazajus David [288]  34000 V1H 30/03  22:39:20 0:23:57

91 Jouaninne Jean-Marc [379] Tigf Team 64 V1H 30/03  22:39:24 0:24:01

92 Velia Jonathan [516] Team Ahumats 65270 SH 30/03  22:39:26 0:24:03

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Diff.

93 Maura Julien [429]  65 SH 30/03  22:39:28 0:24:05

94 Bordes Thierry [258]  64 SH 30/03  22:39:30 0:24:07

95 Védie Grégory [136] Joggers Du Plateau 65 SH 30/03  22:39:50 0:24:27

96 Izac Patrick [376]  64 SH 30/03  22:39:52 0:24:29

97 Latour Pierre [404]  Joggers Du Plateau Lannemezan 65300 V2H 30/03  22:39:53 0:24:30

98 Spoerry Gauthier [364]  31400 SH 30/03  22:39:56 0:24:33

99 Monrepos Serge [437] Aigles De Pau 64 V1H 30/03  22:39:57 0:24:34

100 Carrére Laurent [279]  64 SH 30/03  22:40:14 0:24:51

101 Allias Fabien [208]  64800 EH 30/03  22:40:26 0:25:03

102 Plègue Jérôme [462]  64 SH 30/03  22:40:35 0:25:12

103 Berzosa José [241]  31 V1H 30/03  22:40:39 0:25:16

104 Courau François [528] SH 30/03  22:40:45 0:25:22

105 Bonneau Valentin [255] Les Barjot's De Montaut 64 CH 30/03  22:41:02 0:25:39

106 Charlopin Yannick [293] Team Crabèstrail 64160 V1H 30/03  22:41:06 0:25:43

107 Cuveller Christophe [307] Ua Lourdes 64 V1H 30/03  22:41:13 0:25:50

108 Bayle Thomas [230]  64140 SH 30/03  22:41:17 0:25:54

109 Priou Fred [466] Pscj 64 V1H 30/03  22:41:23 0:26:00

110 Berniot Thierry [244]  64510 V1H 30/03  22:41:28 0:26:05

111 Castra David [283]  40 V1H 30/03  22:41:31 0:26:08

112 Brizion Olivier [265]  64 V1H 30/03  22:41:36 0:26:13

113 Tournier Christophe [508] La Tribu 64 64 SH 30/03  22:41:53 0:26:30

114 Schaeffer Fabrice [494]  65690 V1H 30/03  22:41:55 0:26:32

115 Constant Daniel [299] El Garrekin Ascain 64 V1H 30/03  22:42:03 0:26:40

116 Gombert François [359] Les Aigles De Pau 64160 V2H 30/03  22:42:17 0:26:54

117 Delquie Thomas [314] Tigf Team 64 SH 30/03  22:42:19 0:26:56

118 Dussaut Jef [331]  64 V1H 30/03  22:42:23 0:27:00

119 Hache Edouard [367]  33 V1H 30/03  22:42:32 0:27:09

120 Lassalle Jérôme [403]  64320 V1H 30/03  22:42:37 0:27:14

121 Thibault Marc [505]  64290 V1H 30/03  22:42:38 0:27:15

122 Saint-Picq Bruno [483]  64 110 V1H 30/03  22:42:40 0:27:17

123 Baudy Stéphane [229]  64121 V1H 30/03  22:42:43 0:27:20

124 Abbate Claude [201] Asm Pau 64 V1H 30/03  22:42:45 0:27:22

125 Auxepaules Gael [219]  64500 SH 30/03  22:43:06 0:27:43

126 Betbeder David [248]  64 SH 30/03  22:43:10 0:27:47

127 Chabagno Xabi [290]  64500 SH 30/03  22:43:11 0:27:48

128 Duchamp Eric [326] Asm Pau 64 V1H 30/03  22:43:21 0:27:58

129 Lauly Thomas [406] Cupev Pau 64000 SH 30/03  22:43:43 0:28:20

130 Navarret Clément [444]  64 V1H 30/03  22:44:24 0:29:01

131 Vitiello Bertrand [529] V1H 30/03  22:44:57 0:29:34

132 Lacrabere Fabien [389]  64 SH 30/03  22:45:15 0:29:52

133 Courtade Jean-François [303]  64320 V2H 30/03  22:45:17 0:29:54

134 Ahmad Sarfras [205] Les Barjot's De Montaut 64 CH 30/03  22:45:20 0:29:57

135 Allain Fabrice [206]  75018 SH 30/03  22:45:31 0:30:08

136 Vissieres Olivier [525]  64 V1H 30/03  22:45:33 0:30:10

137 Berges Didier [242] Les Givrés De Nay 64 V2H 30/03  22:45:35 0:30:12

138 Gourrat Stéphane [361]  64 V1H 30/03  22:45:39 0:30:16

139 Prim André [465] Aigles De Pau 64 V2H 30/03  22:45:45 0:30:22

140 Audap Vincent [216]  64 V1H 30/03  22:45:47 0:30:24

141 Bourdoncle Aurélien [261]  64 SH 30/03  22:45:54 0:30:31

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Diff.

142 Monsegur Laurent [438]  64510 SH 30/03  22:45:56 0:30:33

143 Grange Jean-Francois [362] Lous Descadenats 64121 V2H 30/03  22:45:58 0:30:35

144 Prost Gilles [467]  64 V2H 30/03  22:46:17 0:30:54

145 Benot Louis [240] Les Barjot's De Montaut 64 V1H 30/03  22:46:19 0:30:56

146 Milon Philippe [433]  64 SH 30/03  22:46:21 0:30:58

147 Nougue-Dessus Grégory [446]  64 SH 30/03  22:46:22 0:30:59

1:35:47

1:35:54

Tps cumulé

1:35:56

1:35:58

1:36:17

1:36:19

1:36:21

1:36:22

1:32:43

1:32:45

1:33:06

1:33:10

1:33:11

1:33:21

1:33:43

1:34:24

1:34:57

1:35:15

1:35:17

1:35:20

1:35:31

1:35:33

1:35:35

1:35:39

1:35:45

1:31:06

1:31:13

1:31:17

1:31:23

1:31:28

1:31:31

1:31:36

1:31:53

1:31:55

1:32:03

1:32:17

1:32:19

1:32:23

1:32:32

1:32:37

1:32:38

1:32:40

1:29:20

1:29:24

1:29:26

Tps cumulé

1:29:28

1:29:30

1:29:50

1:29:52

1:29:53

1:29:56

1:29:57

1:30:14

1:30:26

1:30:35

1:30:39

1:30:45

1:31:02

1:28:32



148 Doussine Jean-Pierre [323] Les Givrés De Nay 64 V2H 30/03  22:46:29 0:31:06

149 Begue Yannick [236] Uscn Rugby 64 SH 30/03  22:46:35 0:31:12

150 Soulat Thierry [499]  64 SH 30/03  22:46:38 0:31:15

151 Bonnefon Mathieu [256]  64 SH 30/03  22:46:40 0:31:17

152 Sauguet Christophe [491]  64 V1H 30/03  22:46:45 0:31:22

153 Becerra Franck [232]  40 SH 30/03  22:46:50 0:31:27

154 Reymondaud Frédéric [474]  64 V1H 30/03  22:46:55 0:31:32

155 Chaput Eric [291] Les Givrés 64800 V1H 30/03  22:46:56 0:31:33

156 Nivault Stéphane [445]  64 V1H 30/03  22:46:59 0:31:36

157 Dallez Benjamin [309]  64 SH 30/03  22:47:07 0:31:44

158 Michou-Saucet Jean-Francois [431] Asptt Pau 64140 V2H 30/03  22:47:27 0:32:04

159 Gabrièle Jean-Pierre [347]  64 V2H 30/03  22:47:40 0:32:17

160 Courbin Philippe [302] Tigf Team 64 V2H 30/03  22:47:54 0:32:31

161 Sayerce Patrick [493] La Tribu 64 64260 V1H 30/03  22:48:06 0:32:43

162 Alvarez John [209] Aqualons Barracudas 64510 V1H 30/03  22:48:08 0:32:45

163 Larroche Nicolas [400] La Tribu 64 64800 SH 30/03  22:48:15 0:32:52

164 Lacomme Stéphane [388] Oxypur 64 V1H 30/03  22:48:19 0:32:56

165 Le Dortz Guénolé [411]  64420 V1H 30/03  22:48:26 0:33:03

166 Dal-Pozzo Bruno [308] Les Barjot's De Montaut V1H 30/03  22:48:38 0:33:15

167 Pecquet Eric [456] Stade Mont De Marsan 40110 V2H 30/03  22:48:46 0:33:23

168 Rathouin Romuald [470] Tigf Team 64 SH 30/03  22:48:50 0:33:27

169 Maillard Stéphane [422] Asn Pau 64 V2H 30/03  22:48:54 0:33:31

170 Dubernet Cyril [324]  64 SH 30/03  22:48:56 0:33:33

171 Le Luherne Gildas [412] La Tribu 54 64110 SH 30/03  22:49:00 0:33:37

172 Saint-Martin Brice [482]  64800 SH 30/03  22:49:05 0:33:42

173 Lescoute Jean-Marc [416]  64 V1H 30/03  22:49:38 0:34:15

174 Piques Sylvain [459]  64 V1H 30/03  22:49:45 0:34:22

175 Vives Robert [527] V2H 30/03  22:50:19 0:34:56

176 Baylere William [231]  33 V1H 30/03  22:50:33 0:35:10

177 Sissoko Abdoulaye [497] Les Barjot's De Montaut 64 JH 30/03  22:50:45 0:35:22

178 Chaput Gérard [292] Ac Mourenx 64 V2H 30/03  22:50:49 0:35:26

179 Coustau Pier-Yves [304]  64000 SH 30/03  22:51:09 0:35:46

180 Francois Jérôme [345] Asm Pau 64 V1H 30/03  22:51:45 0:36:22

181 Vivier Christophe [520]  65460 V1H 30/03  22:51:56 0:36:33

182 Uthurralt Eric [514] Pompier Mauleon 64130 V1H 30/03  22:52:23 0:37:00

183 Simonnet Thomas [496]  64 SH 30/03  22:52:24 0:37:01

184 Delplan Eric [313] Aseg 64 V1H 30/03  22:52:32 0:37:09

185 Dupau Jacques [330] As Vtt Le Rayon Vert 64 V2H 30/03  22:52:55 0:37:32

186 Reme Quentin [471]  64320 SH 30/03  22:53:00 0:37:37

187 Bangoura Aly [223] Les Barjot's De Montaut 64 JH 30/03  22:53:44 0:38:21

188 Sallaberry Louis [485]  64 130 SH 30/03  22:54:00 0:38:37

189 Cristobal Nicolas [305]  64 SH 30/03  22:54:07 0:38:44

190 Genson Gérard [356] Aqualons 64290 V1H 30/03  22:54:09 0:38:46

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Diff.

191 Larrieu Nicolas [399] Asptt  Pau 64 V1H 30/03  22:54:37 0:39:14

192 Cantet Pierre [272]  75 SH 30/03  22:54:41 0:39:18

193 Kervarec Sebastien [382]  33000 SH 30/03  22:54:43 0:39:20

194 Fourcade Thierry [343]  64320 V2H 30/03  22:54:47 0:39:24

195 Thieffaine Florent [526]  64 SH 30/03  22:54:49 0:39:26

196 Marchesin Gregory [425] 1000 Pattes Vicquois 65390 SH 30/03  22:55:10 0:39:47

197 Conti Richard [300]  33 V2H 30/03  22:55:13 0:39:50

198 Labarrere Eric [384]  64 V1H 30/03  22:55:27 0:40:04

199 Garros Florent [352]  64 V1H 30/03  22:55:29 0:40:06

200 Borredon Olivier [259] Agl 13 64 SH 30/03  22:55:35 0:40:12

201 Fralin Hervé [344]  64 SH 30/03  22:56:01 0:40:38

202 Poeymiroo Joël [463]  64 V1H 30/03  22:56:21 0:40:58

203 Dourau-Cadet Antoine [322]  64800 EH 30/03  22:57:14 0:41:51

204 Bombre Frederic [253] Aigles De Pau 64110 V1H 30/03  22:57:34 0:42:11

205 Bellocq Guy [237] Les Givrés De Nay 64 V2H 30/03  22:57:39 0:42:16

206 Larrieu Arnault [398] Pompiers Mauléon 64 V1H 30/03  22:57:43 0:42:20

207 Lorenzato Lionel [420]  64510 SH 30/03  22:57:52 0:42:29

1:47:43

1:47:52

1:44:09

Tps cumulé

1:44:37

1:44:41

1:44:43

1:44:47

1:44:49

1:45:10

1:45:13

1:45:27

1:45:29

1:45:35

1:46:01

1:46:21

1:47:14

1:47:34

1:47:39

1:39:38

1:39:45

1:40:19

1:40:33

1:40:45

1:40:49

1:41:09

1:41:45

1:41:56

1:42:23

1:42:24

1:42:32

1:42:55

1:43:00

1:43:44

1:44:00

1:44:07

1:36:59

1:37:07

1:37:27

1:37:40

1:37:54

1:38:06

1:38:08

1:38:15

1:38:19

1:38:26

1:38:38

1:38:46

1:38:50

1:38:54

1:38:56

1:39:00

1:39:05

1:36:29

1:36:35

1:36:38

1:36:40

1:36:45

1:36:50

1:36:55

1:36:56



208 Begue Frederic [234]  64230 SH 30/03  22:57:54 0:42:31

209 Martin Christian [426] Les Morlaapieds 65250 V2H 30/03  22:57:56 0:42:33

210 Tharaud Eric [503]  64 V1H 30/03  22:58:10 0:42:47

211 Allemans Eric [207]  32 V2H 30/03  22:58:11 0:42:48

212 Gimenez Robert [357] Ac Mourenx 64 V2H 30/03  22:58:13 0:42:50

213 Catay Joel  [284] Uat Triathlon  65800 V2H 30/03  22:58:22 0:42:59

214 Besse Laurent [247]  31490 V1H 30/03  22:58:27 0:43:04

215 Coadebez Dominique [297] Les Givrés De Nay 64 V2H 30/03  22:59:05 0:43:42

216 Hoursempe Pascal [374] Pontacq 7 65 SH 30/03  22:59:23 0:44:00

217 Plechot Nicolas [460]  64000 SH 30/03  22:59:31 0:44:08

218 Guillerin Thierry [366]  64400 SH 30/03  22:59:49 0:44:26

219 Aurel Jerome [218] Ovs 64510 V1H 30/03  23:00:05 0:44:42

220 Novau Frederic [447]  31600 V1H 30/03  23:00:22 0:44:59

221 Dutournier Michel [332]  65 V1H 30/03  23:00:45 0:45:22

222 Thelmat Vincent [504]  64510 SH 30/03  23:00:47 0:45:24

223 Cardy Richard [278] La Tribu 64 64 V1H 30/03  23:00:48 0:45:25

224 Laulhey Stéphane [405] Team 64/la Rainette 64 V1H 30/03  23:00:49 0:45:26

225 Hilloou Herve [373] Xiberotarrak 64300 SH 30/03  23:00:51 0:45:28

226 Garcia Bertrand [350]  64 V1H 30/03  23:00:52 0:45:29

227 Fontan Vincent [340] Team 64/la Rainette 64 V1H 30/03  23:00:56 0:45:33

228 Haissaguerre Marc [368]  64 V1H 30/03  23:01:15 0:45:52

229 Capri Julien [275]  64000 SH 30/03  23:01:18 0:45:55

230 Tugaye-Labat Cédric [510]  64 SH 30/03  23:02:06 0:46:43

231 Laborde Frédéric [386]  64 V1H 30/03  23:02:09 0:46:46

232 Monmayrant Benoit [434]  65360 V1H 30/03  23:02:13 0:46:50

233 Rey Philippe [473]  64 V1H 30/03  23:02:52 0:47:29

234 Reverseau Didier [472] Portet/garonne 31120 V1H 30/03  23:02:58 0:47:35

235 Noël Olivier [102]  64 SH 30/03  23:04:31 0:49:08

236 Benevent Stéphane [239]  64 SH 30/03  23:04:34 0:49:11

237 Tiffon Christian [506]  33 V2H 30/03  23:04:38 0:49:15

238 Pic Bruno [457]  64 V2H 30/03  23:04:44 0:49:21

239 Dubrunfaut Bernard [325]  64 V1H 30/03  23:04:49 0:49:26

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Diff.

240 Moraine Thierry [439]  Les Ours 65390 V2H 30/03  23:05:29 0:50:06

241 Salettis Thierry [484]  65 V1H 30/03  23:05:30 0:50:07

242 Cardeillac Jean-Marc [277]  65 V1H 30/03  23:05:32 0:50:09

243 Bacqué Eric [220]  65 V1H 30/03  23:05:33 0:50:10

244 Rousse Paul [481]  65 V2H 30/03  23:05:36 0:50:13

245 Sans Didier [487]  65 V2H 30/03  23:05:38 0:50:15

246 Celante Louis [289] Asc Aureilhan 65 V3H 30/03  23:05:41 0:50:18

247 Esparza  Erwan  [334]  64140 SH 30/03  23:07:14 0:51:51

248 Othaburu Lilian [452]  64 SH 30/03  23:07:16 0:51:53

249 Riard Sebastien [475]  64 SH 30/03  23:07:18 0:51:55

250 Maffre Franck [421] Tigf Team 64 V1H 30/03  23:07:51 0:52:28

251 Besse Didier [246]  65000 V2H 30/03  23:08:36 0:53:13

252 Larradet Jean-Luc [396]  64 V2H 30/03  23:09:32 0:54:09

253 Cartier Paul [280]  64 V2H 30/03  23:09:36 0:54:13

254 Abrador Jean-Philippe [203]  64 V2H 30/03  23:09:37 0:54:14

255 Piccolo Serge [107]  64 V2H 30/03  23:09:56 0:54:33

256 Miegebielle Laurent [432]  64 V1H 30/03  23:10:04 0:54:41

257 Carassou Patrick [276]  64 V2H 30/03  23:10:07 0:54:44

258 Laxague Francis [409]  64 V1H 30/03  23:10:08 0:54:45

259 Rossignol Nicolas [479]  64140 SH 30/03  23:10:41 0:55:18

260 Olivan Fabien [451]  64 V2H 30/03  23:11:22 0:55:59

261 Martin Jean-Charles [427]  64170 V2H 30/03  23:11:34 0:56:11

262 Barthes Pascal [227]  64 V1H 30/03  23:12:00 0:56:37

263 Archambeau Joël [213] Tigf Team 64 V3H 30/03  23:13:44 0:58:21

264 Lazari Jean-Luc [410]  64160 V1H 30/03  23:17:37 1:02:14

265 Grassino Lilian [363]  64160 V1H 30/03  23:29:49 1:14:26

266 Oustale Philippe [453]  64160 V2H 30/03  23:32:48 1:17:25

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Diff.

2:00:04

2:00:07

2:00:08

2:00:41

2:01:22

2:01:34

2:02:00

2:03:44

2:07:37

2:19:49

2:22:48

Tps cumulé

Tps cumulé

1:55:29

1:55:30

1:55:32

1:55:33

1:55:36

1:55:38

1:55:41

1:57:14

1:57:16

1:57:18

1:57:51

1:58:36

1:59:32

1:59:36

1:59:37

1:59:56

1:50:48

1:50:49

1:50:51

1:50:52

1:50:56

1:51:15

1:51:18

1:52:06

1:52:09

1:52:13

1:52:52

1:52:58

1:54:31

1:54:34

1:54:38

1:54:44

1:54:49

1:47:54

1:47:56

1:48:10

1:48:11

1:48:13

1:48:22

1:48:27

1:49:05

1:49:23

1:49:31

1:49:49

1:50:05

1:50:22

1:50:45

1:50:47



1 Theinert Marie-Pierre [524]  64 V1F 30/03  22:30:49

2 Douat Veronique [320] Ualourdes 65100 SF 30/03  22:31:29 0:00:40

3 Hauville Anne-Sophie [371]  64800 SF 30/03  22:33:22 0:02:33

4 Laborde Corinne [385]  64 V1F 30/03  22:34:19 0:03:30

5 Longis Charlotte [418]  64570 V1F 30/03  22:36:36 0:05:47

6 Medina Karine [690]  65 V1F 30/03  22:37:30 0:06:41

7 Tuquet Muriel [512] Les Givrés De Nay 64 V1F 30/03  22:38:44 0:07:55

8 Augareils Martine [217]  64 SF 30/03  22:39:10 0:08:21

9 Lavie Myriam [408] Acm 64 V1F 30/03  22:40:11 0:09:22

10 Larrousse Aurelie [401]  64800 SF 30/03  22:41:09 0:10:20

11 Michel Charlène [430] Ua Lourdes 65 SF 30/03  22:41:12 0:10:23

12 Brizion Sandrine [266]  64 V1F 30/03  22:41:31 0:10:42

13 Boussou Florence [263]  64 V1F 30/03  22:41:44 0:10:55

14 Doumenjou Christine [321] Tigf Team 64 V1F 30/03  22:44:09 0:13:20

15 Gary Fabienne [353] Bruges Sports Hand-Ball 64 SF 30/03  22:47:56 0:17:07

16 Bounet Valérie [260]  64 V1F 30/03  22:48:28 0:17:39

17 Hamel Isabelle [369]  64000 V1F 30/03  22:51:03 0:20:14

18 Cassan Katia [282] U.a.lourdes 65100 V1F 30/03  22:51:20 0:20:31

19 Monrepos Dominique [436] Aigles De Pau 64 V1F 30/03  22:51:28 0:20:39

20 Colliau Sylvie [298] Aigles De Pau 64 V1F 30/03  22:52:21 0:21:32

21 Mandrou Guylaine [424]  64 V1F 30/03  22:53:04 0:22:15

22 Bruni Valérie [267]  64 V1F 30/03  22:53:05 0:22:16

23 Bies Céline [249] Aigles De Pau 64 SF 30/03  22:53:28 0:22:39

24 Guiboux-Despiau Hélène [365]  65200 V1F 30/03  22:54:52 0:24:03

25 Riverie Sylvie [477] Tigf Team 64 V1F 30/03  22:55:40 0:24:51

26 Richet Eugénie [476]  64 EF 30/03  22:55:59 0:25:10

27 Gabastou Kathy [346]  64 SF 30/03  22:56:23 0:25:34

28 Legris Brigitte [415] Ua Lourdes 64 V2F 30/03  22:56:28 0:25:39

29 Gourrat Cathy [360]  65600 V1F 30/03  22:57:17 0:26:28

30 Bertrand Audrey [245]  64 SF 30/03  22:57:23 0:26:34

31 Varrin Sandrine [515] Uat Stado 65380 V1F 30/03  22:57:25 0:26:36

32 Le Roux Anne-Sophie [414] Les Eperviers 65 SF 30/03  22:57:27 0:26:38

33 De Sousa Isabelle [311] Aigles De Pau 64800 SF 30/03  22:57:32 0:26:43

34

35 Bedout Laëtitia [233] Aigles De Pau 64 SF 30/03  22:58:51 0:28:02

36 Gallot Muriel [349] Csa Etap 64 V2F 30/03  22:59:47 0:28:58

37 Dabat Carole [29] Joggers Du Plateau 65 SF 30/03  23:00:37 0:29:48

38 Chaumette Christelle [294] Ua Lourdes 64 V1F 30/03  23:00:42 0:29:53

39 Soubies Aurélie [498]  64 JF 30/03  23:00:59 0:30:10

40 Letourneur Cendrine [417] Les Aigles 64230 V1F 30/03  23:01:23 0:30:34

41 Jacques Annabelle [377] La Tribu 64 64 V1F 30/03  23:02:03 0:31:14

42 Palyart Edith [454]  65360 V1F 30/03  23:02:11 0:31:22

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Diff.

43 Bernes-Cabanne Sonia [243]  65 SF 30/03  23:05:34 0:34:45

44 Coomans Marie [301] La Tribu 64 64510 SF 30/03  23:06:57 0:36:08

45 Begue Sylvia [235] La Tribu 64 64800 V1F 30/03  23:06:58 0:36:09

46 Ben-Moura Pascale [238]  64 V2F 30/03  23:09:34 0:38:45

47 Escale Marie-Therese [333] U.a.lourdes 65100 V2F 30/03  23:09:42 0:38:53

48 Rossignol Lauranne [478]  64000 SF 30/03  23:10:39 0:39:50

49 Desmares Margareth [315]  64800 V1F 30/03  23:10:48 0:39:59

50 Verfaille Isabelle [517]  64 SF 30/03  23:20:28 0:49:39

51 Lafitte-Touqué Karine [392]  64 V1F 30/03  23:21:49 0:51:00

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Diff.

1 Saunders Anthony [492] Béarn Vtt Gave Et Coteaux 64 CH 30/03  22:27:28

2 Bonneau Valentin [255] Les Barjot's De Montaut 64 CH 30/03  22:41:02 0:13:34

3 Ahmad Sarfras [205] Les Barjot's De Montaut 64 CH 30/03  22:45:20 0:17:52

Non classés CH
Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Diff.

1 Richet Eugénie [476]  64 EF 30/03  22:55:59

Tps cumulé

1:17:28

1:31:02

1:35:20

Tps cumulé

1:45:59

1:49:47

1:50:37

1:50:42

1:50:59

1:51:23

1:52:03

1:52:11

Tps cumulé

1:55:34

1:56:57

1:56:58

1:59:34

1:59:42

2:00:39

2:00:48

2:10:28

2:11:49

1:43:28

1:44:52

1:45:40

1:45:59

1:46:23

1:46:28

1:47:17

1:47:23

1:47:25

1:47:27

1:47:32

Catay Morgane [285] Séméac Olympique "qui S'y Frotte S'y
Pique" 65800 JF 30/03  22:58:19 1:48:19 0:27:30

1:48:51

1:27:30

1:28:44

1:29:10

1:30:11

1:31:09

1:31:12

1:31:31

1:31:44

1:34:09

1:37:56

1:38:28

1:41:03

1:41:20

1:41:28

1:42:21

1:43:04

1:43:05

1:20:49

1:21:29

1:23:22

1:24:19

1:26:36



Non classés EF
Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Diff.

1 Cavalli Bruno [286]  64140 EH 30/03  22:28:32

2 Rostan Nicolas [480]  40330 EH 30/03  22:34:12 0:05:40

3 Juet Florent [381]  64 EH 30/03  22:35:50 0:07:18

4 Allias Fabien [208]  64800 EH 30/03  22:40:26 0:11:54

5 Dourau-Cadet Antoine [322]  64800 EH 30/03  22:57:14 0:28:42

Non classés EH
Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Diff.

1

2 Soubies Aurélie [498]  64 JF 30/03  23:00:59 0:02:40

Non classés JF
Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Diff.

1 Herbet Thibaut [372]  64 JH 30/03  22:28:15

2 Decla William [312] Les Givrés De Nay 64 JH 30/03  22:32:04 0:03:49

3 Jouffre Mathieu [380] Vtt Narcastet 64 JH 30/03  22:33:30 0:05:15

4 Sissoko Abdoulaye [497] Les Barjot's De Montaut 64 JH 30/03  22:50:45 0:22:30

5 Bangoura Aly [223] Les Barjot's De Montaut 64 JH 30/03  22:53:44 0:25:29

Non classés JH
Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Diff.

1 Abdelgazi Taha [202] Les Barjot's De Montaut 64 MH 30/03  22:22:12

Non classés MH
Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Diff.

1 Douat Veronique [320] Ualourdes 65100 SF 30/03  22:31:29

2 Hauville Anne-Sophie [371]  64800 SF 30/03  22:33:22 0:01:53

3 Augareils Martine [217]  64 SF 30/03  22:39:10 0:07:41

4 Larrousse Aurelie [401]  64800 SF 30/03  22:41:09 0:09:40

5 Michel Charlène [430] Ua Lourdes 65 SF 30/03  22:41:12 0:09:43

6 Gary Fabienne [353] Bruges Sports Hand-Ball 64 SF 30/03  22:47:56 0:16:27

7 Bies Céline [249] Aigles De Pau 64 SF 30/03  22:53:28 0:21:59

8 Gabastou Kathy [346]  64 SF 30/03  22:56:23 0:24:54

9 Bertrand Audrey [245]  64 SF 30/03  22:57:23 0:25:54

10 Le Roux Anne-Sophie [414] Les Eperviers 65 SF 30/03  22:57:27 0:25:58

11 De Sousa Isabelle [311] Aigles De Pau 64800 SF 30/03  22:57:32 0:26:03

12 Bedout Laëtitia [233] Aigles De Pau 64 SF 30/03  22:58:51 0:27:22

13 Dabat Carole [29] Joggers Du Plateau 65 SF 30/03  23:00:37 0:29:08

14 Bernes-Cabanne Sonia [243]  65 SF 30/03  23:05:34 0:34:05

15 Coomans Marie [301] La Tribu 64 64510 SF 30/03  23:06:57 0:35:28

16 Rossignol Lauranne [478]  64000 SF 30/03  23:10:39 0:39:10

17 Verfaille Isabelle [517]  64 SF 30/03  23:20:28 0:48:59

Non classés SF
Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Diff.

1 Mouluquet Pierre [441] Ac Mourenx 64 SH 30/03  22:15:23

2 Bonneau Rémi [254] Orthez 64300 SH 30/03  22:16:33 0:01:10

3 Grudet Dimitri [354] Team Tri-Trail Coaching 31400 SH 30/03  22:16:43 0:01:20

4 Balthazar David [222] Eperviers Socata 65100 SH 30/03  22:19:11 0:03:48

5 Texier Quentin [502] Aigles De Pau 64000 SH 30/03  22:19:32 0:04:09

6 Sarthe Herve [490] Ja Borderes 65420 SH 30/03  22:22:30 0:07:07

7 Huet Jimmy [375] Team Salomon Gers 32170 SH 30/03  22:22:47 0:07:24

8 Mrugalski Jules [443] Givrés De Nay 64800 SH 30/03  22:24:59 0:09:36

9 Douillet Allan [37]  64000 SH 30/03  22:25:33 0:10:10

10 Gaillard Franck [348] Ua Lourdes 65 SH 30/03  22:25:37 0:10:14

11 Badie Christophe [221]  64140 SH 30/03  22:26:02 0:10:39

12 Amie Vincent [210]  64510 SH 30/03  22:26:08 0:10:45

13 Mouluquet Julien [440]  64260 SH 30/03  22:26:14 0:10:51

14 Lafaurie Mikael [390] Jab 65490 SH 30/03  22:26:44 0:11:21

15 Bousquet Gael [262] Pau Triathlon 64110 SH 30/03  22:27:00 0:11:37

16 Anglade Philippe [212]  64 SH 30/03  22:27:06 0:11:43

1:12:30

1:12:47

1:14:59

1:15:33

1:15:37

1:16:02

1:16:08

1:16:14

1:16:44

1:17:00

1:17:06

1:43:28

1:46:23

1:47:23

1:47:27

1:47:32

1:48:51

1:50:37

1:55:34

1:56:57

2:00:39

2:10:28

Tps cumulé

1:05:23

1:06:33

1:06:43

1:09:11

1:09:32

1:50:59

Tps cumulé

1:18:15

1:22:04

1:23:30

1:40:45

1:43:44

Tps cumulé

1:12:12

Tps cumulé

1:21:29

1:23:22

1:29:10

1:31:09

1:31:12

1:37:56

Tps cumulé

1:18:32

1:24:12

1:25:50

1:30:26

1:47:14

Tps cumulé

Catay Morgane [285] Séméac Olympique "qui S'y Frotte S'y
Pique" 65800

JF 30/03  22:58:19 1:48:19



17 Arresseguet  Thierry [214] Givres De Nay 64800 SH 30/03  22:27:25 0:12:02

18 Garreta Sébastien [351] Touristes Du Bearn 64320 SH 30/03  22:28:06 0:12:43

19 Duclos Nicolas [327] Team Ahumats 65270 SH 30/03  22:29:24 0:14:01

20 Caperet Romain [274] Ua Lourdes 65 SH 30/03  22:30:09 0:14:46

21 Espurz Sébastien [335]  31 SH 30/03  22:30:18 0:14:55

22 Aubies-Trouilh Thierry [215] Tarbes Pyrénées Football 64 SH 30/03  22:30:32 0:15:09

23 Lafont Sébastien [393]  64 SH 30/03  22:31:04 0:15:41

24 Sarghat Lionel [489]  64160 SH 30/03  22:31:07 0:15:44

25 Larrey-Gerp Laurent [397]  64400 SH 30/03  22:31:17 0:15:54

26 Foucat Didier [342] Asm Pau 64000 SH 30/03  22:32:42 0:17:19

27 Obringer Rémi [449] Orthez Vtt 64300 SH 30/03  22:32:45 0:17:22

28 Barrue Sébastien [5] Vcpbi 64 SH 30/03  22:33:16 0:17:53

29 Le Moal Sylvain [413]  64000 SH 30/03  22:33:19 0:17:56

30 Sebastien Lataillade [495] Lemur Team 64320 SH 30/03  22:33:25 0:18:02

31 Harymbat Julien [370] Baztandarrak 64480 SH 30/03  22:33:46 0:18:23

32 Capdevielle Olivier [273] Pontacq7 65100 SH 30/03  22:34:11 0:18:48

33 Diaz Frédéric [317]  64300 SH 30/03  22:34:26 0:19:03

34 Barrau Nicolas [225]  64000 SH 30/03  22:35:08 0:19:45

35 Fontespis Eric [341]  64 SH 30/03  22:35:37 0:20:14

36 Olhagaray Joseph [450]  64 SH 30/03  22:35:51 0:20:28

37 Parmenon Julien [455] Ua Lourdes 65 SH 30/03  22:36:09 0:20:46

38 Laharanne Loic [394]  31200 SH 30/03  22:36:30 0:21:07

39 Diaz Mikael [318]  64000 SH 30/03  22:36:31 0:21:08

40 David Vallejo [310] Team Ahumats 65270 SH 30/03  22:36:33 0:21:10

41 Buzy-Vignau Nicolas [269]  64 SH 30/03  22:37:01 0:21:38

42 Soulleys Maxime [500]  65000 SH 30/03  22:37:37 0:22:14

43 Calestrémé Stéphane [271]  64 SH 30/03  22:37:40 0:22:17

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Diff.

44 Kreber Yann [383] Acl Tarnos 40220 SH 30/03  22:37:51 0:22:28

45 Bry Olivier [268]  31220 SH 30/03  22:38:32 0:23:09

46 Velia Jonathan [516] Team Ahumats 65270 SH 30/03  22:39:26 0:24:03

47 Maura Julien [429]  65 SH 30/03  22:39:28 0:24:05

48 Bordes Thierry [258]  64 SH 30/03  22:39:30 0:24:07

49 Védie Grégory [136] Joggers Du Plateau 65 SH 30/03  22:39:50 0:24:27

50 Izac Patrick [376]  64 SH 30/03  22:39:52 0:24:29

51 Spoerry Gauthier [364]  31400 SH 30/03  22:39:56 0:24:33

52 Carrére Laurent [279]  64 SH 30/03  22:40:14 0:24:51

53 Plègue Jérôme [462]  64 SH 30/03  22:40:35 0:25:12

54 Courau François [528] SH 30/03  22:40:45 0:25:22

55 Bayle Thomas [230]  64140 SH 30/03  22:41:17 0:25:54

56 Tournier Christophe [508] La Tribu 64 64 SH 30/03  22:41:53 0:26:30

57 Delquie Thomas [314] Tigf Team 64 SH 30/03  22:42:19 0:26:56

58 Auxepaules Gael [219]  64500 SH 30/03  22:43:06 0:27:43

59 Betbeder David [248]  64 SH 30/03  22:43:10 0:27:47

60 Chabagno Xabi [290]  64500 SH 30/03  22:43:11 0:27:48

61 Lauly Thomas [406] Cupev Pau 64000 SH 30/03  22:43:43 0:28:20

62 Lacrabere Fabien [389]  64 SH 30/03  22:45:15 0:29:52

63 Allain Fabrice [206]  75018 SH 30/03  22:45:31 0:30:08

64 Bourdoncle Aurélien [261]  64 SH 30/03  22:45:54 0:30:31

65 Monsegur Laurent [438]  64510 SH 30/03  22:45:56 0:30:33

66 Milon Philippe [433]  64 SH 30/03  22:46:21 0:30:58

67 Nougue-Dessus Grégory [446]  64 SH 30/03  22:46:22 0:30:59

68 Begue Yannick [236] Uscn Rugby 64 SH 30/03  22:46:35 0:31:12

69 Soulat Thierry [499]  64 SH 30/03  22:46:38 0:31:15

70 Bonnefon Mathieu [256]  64 SH 30/03  22:46:40 0:31:17

71 Becerra Franck [232]  40 SH 30/03  22:46:50 0:31:27

72 Dallez Benjamin [309]  64 SH 30/03  22:47:07 0:31:44

73 Larroche Nicolas [400] La Tribu 64 64800 SH 30/03  22:48:15 0:32:52

74 Rathouin Romuald [470] Tigf Team 64 SH 30/03  22:48:50 0:33:27

75 Dubernet Cyril [324]  64 SH 30/03  22:48:56 0:33:33

76 Le Luherne Gildas [412] La Tribu 54 64110 SH 30/03  22:49:00 0:33:37

1:38:15

1:38:50

1:38:56

1:39:00

1:31:53

1:32:19

1:33:06

1:33:10

1:33:11

1:33:43

1:35:15

1:35:31

1:35:54

1:35:56

1:36:21

1:36:22

1:36:35

1:36:38

1:36:40

1:36:50

1:37:07

1:26:33

1:27:01

1:27:37

1:27:40

Tps cumulé

1:27:51

1:28:32

1:29:26

1:29:28

1:29:30

1:29:50

1:29:52

1:29:56

1:30:14

1:30:35

1:30:45

1:31:17

1:21:04

1:21:07

1:21:17

1:22:42

1:22:45

1:23:16

1:23:19

1:23:25

1:23:46

1:24:11

1:24:26

1:25:08

1:25:37

1:25:51

1:26:09

1:26:30

1:26:31

1:17:25

1:18:06

1:19:24

1:20:09

1:20:18

1:20:32



77 Saint-Martin Brice [482]  64800 SH 30/03  22:49:05 0:33:42

78 Coustau Pier-Yves [304]  64000 SH 30/03  22:51:09 0:35:46

79 Simonnet Thomas [496]  64 SH 30/03  22:52:24 0:37:01

80 Reme Quentin [471]  64320 SH 30/03  22:53:00 0:37:37

81 Sallaberry Louis [485]  64 130 SH 30/03  22:54:00 0:38:37

82 Cristobal Nicolas [305]  64 SH 30/03  22:54:07 0:38:44

83 Cantet Pierre [272]  75 SH 30/03  22:54:41 0:39:18

84 Kervarec Sebastien [382]  33000 SH 30/03  22:54:43 0:39:20

85 Thieffaine Florent [526]  64 SH 30/03  22:54:49 0:39:26

86 Marchesin Gregory [425] 1000 Pattes Vicquois 65390 SH 30/03  22:55:10 0:39:47

87 Borredon Olivier [259] Agl 13 64 SH 30/03  22:55:35 0:40:12

88 Fralin Hervé [344]  64 SH 30/03  22:56:01 0:40:38

89 Lorenzato Lionel [420]  64510 SH 30/03  22:57:52 0:42:29

90 Begue Frederic [234]  64230 SH 30/03  22:57:54 0:42:31

91 Hoursempe Pascal [374] Pontacq 7 65 SH 30/03  22:59:23 0:44:00

92 Plechot Nicolas [460]  64000 SH 30/03  22:59:31 0:44:08

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Diff.

93 Guillerin Thierry [366]  64400 SH 30/03  22:59:49 0:44:26

94 Thelmat Vincent [504]  64510 SH 30/03  23:00:47 0:45:24

95 Hilloou Herve [373] Xiberotarrak 64300 SH 30/03  23:00:51 0:45:28

96 Capri Julien [275]  64000 SH 30/03  23:01:18 0:45:55

97 Tugaye-Labat Cédric [510]  64 SH 30/03  23:02:06 0:46:43

98 Noël Olivier [102]  64 SH 30/03  23:04:31 0:49:08

99 Benevent Stéphane [239]  64 SH 30/03  23:04:34 0:49:11

100 Esparza  Erwan  [334]  64140 SH 30/03  23:07:14 0:51:51

101 Othaburu Lilian [452]  64 SH 30/03  23:07:16 0:51:53

102 Riard Sebastien [475]  64 SH 30/03  23:07:18 0:51:55

103 Rossignol Nicolas [479]  64140 SH 30/03  23:10:41 0:55:18

Non classés SH
Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Diff.

1 Theinert Marie-Pierre [524]  64 V1F 30/03  22:30:49

2 Laborde Corinne [385]  64 V1F 30/03  22:34:19 0:03:30

3 Longis Charlotte [418]  64570 V1F 30/03  22:36:36 0:05:47

4 Medina Karine [690]  65 V1F 30/03  22:37:30 0:06:41

5 Tuquet Muriel [512] Les Givrés De Nay 64 V1F 30/03  22:38:44 0:07:55

6 Lavie Myriam [408] Acm 64 V1F 30/03  22:40:11 0:09:22

7 Brizion Sandrine [266]  64 V1F 30/03  22:41:31 0:10:42

8 Boussou Florence [263]  64 V1F 30/03  22:41:44 0:10:55

9 Doumenjou Christine [321] Tigf Team 64 V1F 30/03  22:44:09 0:13:20

10 Bounet Valérie [260]  64 V1F 30/03  22:48:28 0:17:39

11 Hamel Isabelle [369]  64000 V1F 30/03  22:51:03 0:20:14

12 Cassan Katia [282] U.a.lourdes 65100 V1F 30/03  22:51:20 0:20:31

13 Monrepos Dominique [436] Aigles De Pau 64 V1F 30/03  22:51:28 0:20:39

14 Colliau Sylvie [298] Aigles De Pau 64 V1F 30/03  22:52:21 0:21:32

15 Mandrou Guylaine [424]  64 V1F 30/03  22:53:04 0:22:15

16 Bruni Valérie [267]  64 V1F 30/03  22:53:05 0:22:16

17 Guiboux-Despiau Hélène [365]  65200 V1F 30/03  22:54:52 0:24:03

18 Riverie Sylvie [477] Tigf Team 64 V1F 30/03  22:55:40 0:24:51

19 Gourrat Cathy [360]  65600 V1F 30/03  22:57:17 0:26:28

20 Varrin Sandrine [515] Uat Stado 65380 V1F 30/03  22:57:25 0:26:36

21 Chaumette Christelle [294] Ua Lourdes 64 V1F 30/03  23:00:42 0:29:53

22 Letourneur Cendrine [417] Les Aigles 64230 V1F 30/03  23:01:23 0:30:34

23 Jacques Annabelle [377] La Tribu 64 64 V1F 30/03  23:02:03 0:31:14

24 Palyart Edith [454]  65360 V1F 30/03  23:02:11 0:31:22

25 Begue Sylvia [235] La Tribu 64 64800 V1F 30/03  23:06:58 0:36:09

26 Desmares Margareth [315]  64800 V1F 30/03  23:10:48 0:39:59

27 Lafitte-Touqué Karine [392]  64 V1F 30/03  23:21:49 0:51:00

Non classés V1F
Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Diff.

1 Loree Fredreric [419] Pau Triathlon 64121 V1H 30/03  22:16:49

1:47:17

1:47:25

1:50:42

1:51:23

1:52:03

1:52:11

1:56:58

2:00:48

2:11:49

Tps cumulé

1:06:49

1:24:19

1:26:36

1:27:30

1:28:44

1:30:11

1:31:31

1:31:44

1:34:09

1:38:28

1:41:03

1:41:20

1:41:28

1:42:21

1:43:04

1:43:05

1:44:52

1:45:40

1:47:54

1:49:23

1:49:31

Tps cumulé

1:49:49

1:50:47

1:50:51

1:51:18

1:52:06

1:54:31

1:54:34

1:57:14

1:57:16

1:57:18

2:00:41

Tps cumulé

1:20:49

1:39:05

1:41:09

1:42:24

1:43:00

1:44:00

1:44:07

1:44:41

1:44:43

1:44:49

1:45:10

1:45:35

1:46:01

1:47:52



2 Laborde Vincent [387] Ua Tarbes Triathlon 65 V1H 30/03  22:25:56 0:09:07

3 Claude Thierry [295]  64140 V1H 30/03  22:26:13 0:09:24

4 Jean Willy [378] Aigles De Pau 64 V1H 30/03  22:26:36 0:09:47

5 Manaut Alain [423]  64140 V1H 30/03  22:26:42 0:09:53

6 Tahar Stéphane [501]  64 V1H 30/03  22:27:14 0:10:25

7 Bonzoms Jean-Paul [257] U.a Lourdes 65260 V1H 30/03  22:27:21 0:10:32

8 Quillacq Pierre [469] Pau Pyrénées Aventure 64 V1H 30/03  22:27:23 0:10:34

9 Laffitte Laurent [391] Cas Sauvagnon 64230 V1H 30/03  22:27:30 0:10:41

10 Ultra Richard [513]  64 V1H 30/03  22:27:34 0:10:45

11 Mounaix Jean-Charles [442]  64 V1H 30/03  22:28:19 0:11:30

12 Cazaban Stphane [287] Ua Lourdes/pontacq 7 31200 V1H 30/03  22:28:50 0:12:01

13 Dufourcq Laurent [328]  64 V1H 30/03  22:29:44 0:12:55

14 Cabanne Laurent [270] Team 64/la Rainette 64 V1H 30/03  22:30:46 0:13:57

15 Etchegoyen Olivier [336]  64 V1H 30/03  22:30:57 0:14:08

16 Agut Jean-Michel [138] U A Lourdes 65100 V1H 30/03  22:31:42 0:14:53

17 Bas Michel [228] Les Givrés De Nay 64 V1H 30/03  22:32:12 0:15:23

18 Bidolis Jérôme [523]  64 V1H 30/03  22:33:03 0:16:14

19 Veron-Durand Christophe [518] Pau Triathlon 64 V1H 30/03  22:33:10 0:16:21

20 Plumart Sebastien [461] Pau Triathlon 64 V1H 30/03  22:34:47 0:17:58

21 Puyo Nicolas [468]  64800 V1H 30/03  22:35:19 0:18:30

22 Gobier Arnaud [358] Oxygene  64160 V1H 30/03  22:35:33 0:18:44

23 Bouteiller Philippe [264] Individuel 64800 V1H 30/03  22:35:42 0:18:53

24 Lascoumettes Philippe [402] Les Givres De Nay 64800 V1H 30/03  22:35:45 0:18:56

25 Despiau Guillaume [316]  65200 V1H 30/03  22:35:53 0:19:04

26 Sanchez Stéphane [486] Pau Pyrénées Aventure 64 V1H 30/03  22:35:56 0:19:07

27 Trey Raymond [509] Xiberotarrak 64570 V1H 30/03  22:36:37 0:19:48

28 Tuquet Eric [511] Les Givrés De Nay 64 V1H 30/03  22:37:47 0:20:58

29 Doerr Paul [522] Aigles De Pau 64 V1H 30/03  22:37:57 0:21:08

30 Cazajus David [288]  34000 V1H 30/03  22:39:20 0:22:31

31 Jouaninne Jean-Marc [379] Tigf Team 64 V1H 30/03  22:39:24 0:22:35

32 Monrepos Serge [437] Aigles De Pau 64 V1H 30/03  22:39:57 0:23:08

33 Berzosa José [241]  31 V1H 30/03  22:40:39 0:23:50

34 Charlopin Yannick [293] Team Crabèstrail 64160 V1H 30/03  22:41:06 0:24:17

35 Cuveller Christophe [307] Ua Lourdes 64 V1H 30/03  22:41:13 0:24:24

36 Priou Fred [466] Pscj 64 V1H 30/03  22:41:23 0:24:34

37 Berniot Thierry [244]  64510 V1H 30/03  22:41:28 0:24:39

38 Castra David [283]  40 V1H 30/03  22:41:31 0:24:42

39 Brizion Olivier [265]  64 V1H 30/03  22:41:36 0:24:47

40 Schaeffer Fabrice [494]  65690 V1H 30/03  22:41:55 0:25:06

41 Constant Daniel [299] El Garrekin Ascain 64 V1H 30/03  22:42:03 0:25:14

42 Dussaut Jef [331]  64 V1H 30/03  22:42:23 0:25:34

43 Hache Edouard [367]  33 V1H 30/03  22:42:32 0:25:43

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Diff.

44 Lassalle Jérôme [403]  64320 V1H 30/03  22:42:37 0:25:48

45 Thibault Marc [505]  64290 V1H 30/03  22:42:38 0:25:49

46 Saint-Picq Bruno [483]  64 110 V1H 30/03  22:42:40 0:25:51

47 Baudy Stéphane [229]  64121 V1H 30/03  22:42:43 0:25:54

48 Abbate Claude [201] Asm Pau 64 V1H 30/03  22:42:45 0:25:56

49 Duchamp Eric [326] Asm Pau 64 V1H 30/03  22:43:21 0:26:32

50 Navarret Clément [444]  64 V1H 30/03  22:44:24 0:27:35

51 Vitiello Bertrand [529] V1H 30/03  22:44:57 0:28:08

52 Vissieres Olivier [525]  64 V1H 30/03  22:45:33 0:28:44

53 Gourrat Stéphane [361]  64 V1H 30/03  22:45:39 0:28:50

54 Audap Vincent [216]  64 V1H 30/03  22:45:47 0:28:58

55 Benot Louis [240] Les Barjot's De Montaut 64 V1H 30/03  22:46:19 0:29:30

56 Sauguet Christophe [491]  64 V1H 30/03  22:46:45 0:29:56

57 Reymondaud Frédéric [474]  64 V1H 30/03  22:46:55 0:30:06

58 Chaput Eric [291] Les Givrés 64800 V1H 30/03  22:46:56 0:30:07

59 Nivault Stéphane [445]  64 V1H 30/03  22:46:59 0:30:10

60 Sayerce Patrick [493] La Tribu 64 64260 V1H 30/03  22:48:06 0:31:17

61 Alvarez John [209] Aqualons Barracudas 64510 V1H 30/03  22:48:08 0:31:19

1:36:56

1:36:59

1:38:06

1:38:08

1:32:23

1:32:32

Tps cumulé

1:32:37

1:32:38

1:32:40

1:32:43

1:32:45

1:33:21

1:34:24

1:34:57

1:35:33

1:35:39

1:35:47

1:36:19

1:36:45

1:36:55

1:25:53

1:25:56

1:26:37

1:27:47

1:27:57

1:29:20

1:29:24

1:29:57

1:30:39

1:31:06

1:31:13

1:31:23

1:31:28

1:31:31

1:31:36

1:31:55

1:32:03

1:17:23

1:17:30

1:17:34

1:18:19

1:18:50

1:19:44

1:20:46

1:20:57

1:21:42

1:22:12

1:23:03

1:23:10

1:24:47

1:25:19

1:25:33

1:25:42

1:25:45

1:15:56

1:16:13

1:16:36

1:16:42

1:17:14

1:17:21



62 Lacomme Stéphane [388] Oxypur 64 V1H 30/03  22:48:19 0:31:30

63 Le Dortz Guénolé [411]  64420 V1H 30/03  22:48:26 0:31:37

64 Dal-Pozzo Bruno [308] Les Barjot's De Montaut V1H 30/03  22:48:38 0:31:49

65 Lescoute Jean-Marc [416]  64 V1H 30/03  22:49:38 0:32:49

66 Piques Sylvain [459]  64 V1H 30/03  22:49:45 0:32:56

67 Baylere William [231]  33 V1H 30/03  22:50:33 0:33:44

68 Francois Jérôme [345] Asm Pau 64 V1H 30/03  22:51:45 0:34:56

69 Vivier Christophe [520]  65460 V1H 30/03  22:51:56 0:35:07

70 Uthurralt Eric [514] Pompier Mauleon 64130 V1H 30/03  22:52:23 0:35:34

71 Delplan Eric [313] Aseg 64 V1H 30/03  22:52:32 0:35:43

72 Genson Gérard [356] Aqualons 64290 V1H 30/03  22:54:09 0:37:20

73 Larrieu Nicolas [399] Asptt  Pau 64 V1H 30/03  22:54:37 0:37:48

74 Labarrere Eric [384]  64 V1H 30/03  22:55:27 0:38:38

75 Garros Florent [352]  64 V1H 30/03  22:55:29 0:38:40

76 Poeymiroo Joël [463]  64 V1H 30/03  22:56:21 0:39:32

77 Bombre Frederic [253] Aigles De Pau 64110 V1H 30/03  22:57:34 0:40:45

78 Larrieu Arnault [398] Pompiers Mauléon 64 V1H 30/03  22:57:43 0:40:54

79 Tharaud Eric [503]  64 V1H 30/03  22:58:10 0:41:21

80 Besse Laurent [247]  31490 V1H 30/03  22:58:27 0:41:38

81 Aurel Jerome [218] Ovs 64510 V1H 30/03  23:00:05 0:43:16

82 Novau Frederic [447]  31600 V1H 30/03  23:00:22 0:43:33

83 Dutournier Michel [332]  65 V1H 30/03  23:00:45 0:43:56

84 Cardy Richard [278] La Tribu 64 64 V1H 30/03  23:00:48 0:43:59

85 Laulhey Stéphane [405] Team 64/la Rainette 64 V1H 30/03  23:00:49 0:44:00

86 Garcia Bertrand [350]  64 V1H 30/03  23:00:52 0:44:03

87 Fontan Vincent [340] Team 64/la Rainette 64 V1H 30/03  23:00:56 0:44:07

88 Haissaguerre Marc [368]  64 V1H 30/03  23:01:15 0:44:26

89 Laborde Frédéric [386]  64 V1H 30/03  23:02:09 0:45:20

90 Monmayrant Benoit [434]  65360 V1H 30/03  23:02:13 0:45:24

91 Rey Philippe [473]  64 V1H 30/03  23:02:52 0:46:03

92 Reverseau Didier [472] Portet/garonne 31120 V1H 30/03  23:02:58 0:46:09

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Diff.

93 Dubrunfaut Bernard [325]  64 V1H 30/03  23:04:49 0:48:00

94 Salettis Thierry [484]  65 V1H 30/03  23:05:30 0:48:41

95 Cardeillac Jean-Marc [277]  65 V1H 30/03  23:05:32 0:48:43

96 Bacqué Eric [220]  65 V1H 30/03  23:05:33 0:48:44

97 Maffre Franck [421] Tigf Team 64 V1H 30/03  23:07:51 0:51:02

98 Miegebielle Laurent [432]  64 V1H 30/03  23:10:04 0:53:15

99 Laxague Francis [409]  64 V1H 30/03  23:10:08 0:53:19

100 Barthes Pascal [227]  64 V1H 30/03  23:12:00 0:55:11

101 Lazari Jean-Luc [410]  64160 V1H 30/03  23:17:37 1:00:48

102 Grassino Lilian [363]  64160 V1H 30/03  23:29:49 1:13:00

Non classés V1H

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Diff.

1 Legris Brigitte [415] Ua Lourdes 64 V2F 30/03  22:56:28

2 Gallot Muriel [349] Csa Etap 64 V2F 30/03  22:59:47 0:03:19

3 Ben-Moura Pascale [238]  64 V2F 30/03  23:09:34 0:13:06

4 Escale Marie-Therese [333] U.a.lourdes 65100 V2F 30/03  23:09:42 0:13:14

Non classés V2F
Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Diff.

1 Tirel Thierry [507] Caf De Pau 64 V2H 30/03  22:26:42

2 Lahore Fernand [395] Cyclo Roue Libre 65 V2H 30/03  22:32:20 0:05:38

3 Blasco Marc [252]  64 V2H 30/03  22:36:25 0:09:43

4 Portefaix Frederic [464]  64 V2H 30/03  22:37:31 0:10:49

5 Laussat Pierre [407] Aigles De Pau 64 V2H 30/03  22:37:43 0:11:01

6 Birou Claude [251] Maria Blanca 64 V2H 30/03  22:38:01 0:11:19

7 Latour Pierre [404]  Joggers Du Plateau Lannemezan 65300 V2H 30/03  22:39:53 0:13:11

8 Gombert François [359] Les Aigles De Pau 64160 V2H 30/03  22:42:17 0:15:35

1:46:28

1:49:47

1:59:34

1:59:42

Tps cumulé

1:16:42

1:22:20

1:26:25

1:27:31

1:27:43

1:28:01

1:29:53

1:32:17

1:52:58

Tps cumulé

1:54:49

1:55:30

1:55:32

1:55:33

1:57:51

2:00:04

2:00:08

2:02:00

2:07:37

2:19:49

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Pascal Goudier [521] Ua Tarbes Triathlon 65 V1H

Tps cumulé

1:45:29

1:46:21

1:47:34

1:47:43

1:48:10

1:48:27

1:50:05

1:50:22

1:50:45

1:50:48

1:50:49

1:50:52

1:50:56

1:51:15

1:52:09

1:52:13

1:52:52

1:38:19

1:38:26

1:38:38

1:39:38

1:39:45

1:40:33

1:41:45

1:41:56

1:42:23

1:42:32

1:44:09

1:44:37

1:45:27



9 Courtade Jean-François [303]  64320 V2H 30/03  22:45:17 0:18:35

10 Berges Didier [242] Les Givrés De Nay 64 V2H 30/03  22:45:35 0:18:53

11 Prim André [465] Aigles De Pau 64 V2H 30/03  22:45:45 0:19:03

12 Grange Jean-Francois [362] Lous Descadenats 64121 V2H 30/03  22:45:58 0:19:16

13 Prost Gilles [467]  64 V2H 30/03  22:46:17 0:19:35

14 Doussine Jean-Pierre [323] Les Givrés De Nay 64 V2H 30/03  22:46:29 0:19:47

15 Michou-Saucet Jean-Francois [431] Asptt Pau 64140 V2H 30/03  22:47:27 0:20:45

16 Gabrièle Jean-Pierre [347]  64 V2H 30/03  22:47:40 0:20:58

17 Courbin Philippe [302] Tigf Team 64 V2H 30/03  22:47:54 0:21:12

18 Pecquet Eric [456] Stade Mont De Marsan 40110 V2H 30/03  22:48:46 0:22:04

19 Maillard Stéphane [422] Asn Pau 64 V2H 30/03  22:48:54 0:22:12

20 Vives Robert [527] V2H 30/03  22:50:19 0:23:37

21 Chaput Gérard [292] Ac Mourenx 64 V2H 30/03  22:50:49 0:24:07

22 Dupau Jacques [330] As Vtt Le Rayon Vert 64 V2H 30/03  22:52:55 0:26:13

23 Fourcade Thierry [343]  64320 V2H 30/03  22:54:47 0:28:05

24 Conti Richard [300]  33 V2H 30/03  22:55:13 0:28:31

25 Bellocq Guy [237] Les Givrés De Nay 64 V2H 30/03  22:57:39 0:30:57

26 Martin Christian [426] Les Morlaapieds 65250 V2H 30/03  22:57:56 0:31:14

27 Allemans Eric [207]  32 V2H 30/03  22:58:11 0:31:29

28 Gimenez Robert [357] Ac Mourenx 64 V2H 30/03  22:58:13 0:31:31

29 Catay Joel  [284] Uat Triathlon  65800 V2H 30/03  22:58:22 0:31:40

30 Coadebez Dominique [297] Les Givrés De Nay 64 V2H 30/03  22:59:05 0:32:23

31 Tiffon Christian [506]  33 V2H 30/03  23:04:38 0:37:56

32 Pic Bruno [457]  64 V2H 30/03  23:04:44 0:38:02

33 Moraine Thierry [439]  Les Ours 65390 V2H 30/03  23:05:29 0:38:47

34 Rousse Paul [481]  65 V2H 30/03  23:05:36 0:38:54

35 Sans Didier [487]  65 V2H 30/03  23:05:38 0:38:56

36 Besse Didier [246]  65000 V2H 30/03  23:08:36 0:41:54

37 Larradet Jean-Luc [396]  64 V2H 30/03  23:09:32 0:42:50

38 Cartier Paul [280]  64 V2H 30/03  23:09:36 0:42:54

39 Abrador Jean-Philippe [203]  64 V2H 30/03  23:09:37 0:42:55

40 Piccolo Serge [107]  64 V2H 30/03  23:09:56 0:43:14

41 Carassou Patrick [276]  64 V2H 30/03  23:10:07 0:43:25

42 Olivan Fabien [451]  64 V2H 30/03  23:11:22 0:44:40

43 Martin Jean-Charles [427]  64170 V2H 30/03  23:11:34 0:44:52

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Diff.

44 Oustale Philippe [453]  64160 V2H 30/03  23:32:48 1:06:06

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Diff.

1 Barrucq Jean-Bernard [226] Pau Triathlon 64 V3H 30/03  22:33:08

2 Celante Louis [289] Asc Aureilhan 65 V3H 30/03  23:05:41 0:32:33

3 Archambeau Joël [213] Tigf Team 64 V3H 30/03  23:13:44 0:40:36

Non classés V3H

Non classés V4H

1:23:08

1:55:41

2:03:44

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Jean-Claude Cuilhe  [306] Ua Lourdes 65100 V3H

1:49:05

1:54:38

1:54:44

1:55:29

1:55:36

1:55:38

1:58:36

1:59:32

1:59:36

1:59:37

1:59:56

2:00:07

2:01:22

2:01:34

Tps cumulé

2:22:48

Tps cumulé

1:36:17

1:36:29

1:37:27

1:37:40

1:37:54

1:38:46

1:38:54

1:40:19

1:40:49

1:42:55

1:44:47

1:45:13

1:47:39

1:47:56

1:48:11

1:48:13

1:48:22

1:35:17

1:35:35

1:35:45

1:35:58


